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Soós Gytiľgy
Köszönti a megjelenteket a Bizottság f016. éui 15. rendes ülésén. Megállapítja, hogy a
Bizottság 14 fővel hatźrozatképes. Ismerteti a napirendet az alábbiak szerint, majd szavazásra
bocsátja a napirendi javaslatot:

Napirend

1. Képviselő-testiilet
(ír ásb eli el őt erj e s ztés)

i' A Józsefvarosi onkoĺmányzat 201'5. évi költségvetésének végľehajtásáról szóló
beszámolój aés azźrszámadási rendelet-tervezete - NEM ERKEZETT MEG
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester
Javaslat a 2016. évi költségvetésről sző|ő 112016. (II.04.) önkormányzati ľendelet
módosítására - NEM ERKEZETT MEG
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester
Javaslat páIyázati dcintések meghozata\ára a Pitypang óvoda újjáépítésével
kapcsolatban
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Dr. Sáľa Botond - alpolgármester
4. Javaslat ,,A leromlott telepĹilésrészeken élő alacsony státuśzú lakosság

életkortilményeinek javítása, társadalmi és ťlzlkai rehabilitációja Budapesten''
(vEKoP-6.f ,1_|5) páLyázati felhíváson való ľészvételre
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Dľ. Sáľa Botond - alpolgármester
Dľ. Ferencz oľsolya - hźpvtselő
Kaiser József - képviselő
Guzs Gyula - képviselő

5. Javaslat a Budapest VIII. kerület, Üllői út 16/B. 0s Ülloi út 18. száma|atti nem lakás
céIjára szolgáló helyiségek nyilvános egyfordulós páIyázat útján történő bérbeadására
Előterjesztő: Dľ. Pesti lvett - Józsefidrosi Gazdáĺkodási Kôzpont Zrt., igazgatóság
elnöke

6. Javaslat a Fővĺĺĺosban létesítendő Roma oktatási és Kulturális Központhoz
kapcsolódó dtintések meghozatalráľa - NEM ÉnxrznľT MEG
Előterjesztő: Dr' Kocsis Máté - polgármester

7. Javaslat a Jőzseťvárosi onkormárlyzat tulajdonában lévő kĺjzteľĹiletek hasznźiatfuő| és

hasznźiatának rendjéről szóló I8l20|3. (N.24.) önkormanyzati rendelet módosításara
Előterjesztő: Dr. Kocsts Máté - polgármester

8. Javaslat köľzeti megbízotti iroda kialakításáta, múködtetésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

9. Javaslat hĺŁiorvosi szerzođés kĺjzös megegyezéssel ttiľténő megszĹintetésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

Egry Auila - alpolgármester
10. Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szęrvezeti és Mfü<jdési SzabáIyzatárő| szőIő

3 6 l 20 I 4 . (XI. 06. ) önkormányzati rendelet módo sítiísara
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

11. Polgáľmesteri tájékoztatő a|ejźtrt hataridejtĺ testĺileti hatźrozatok végrehajtásárőI, az
előző ülés óta tett fontosabb intézkędésekről, a jelentősebb eseményekől és az
önkormiínyzati péĺueszkozok átmenetileg szabadrendelkezésrĺ részének pénzpiaci
jellegrí lekĺitéséről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

f.

3.



f . G azd,á|ko d ási Ü gyo sztály
Előterjesztő: Dr. Galambos Eszter - üg,,osztályvezető
(ír ós b el i eĺ őte rj e szté s)

1. Javaslat kĺjzterület-használatí kérelmek elbírźiástra + KIEGÉSZÍľEs
poľKÉzgESÍTEssEL

2. Tulajdonosi hozzájtlrulás a Budapest VIII. keľület, Pľáter utca 35. számu ingatlan
kapubehajtó létesítéséhez

3. Tulajdonosi hozzájáru|ás Budapest VIII. kerület' Szigony utcában térvilágítás
léteSítéséheZ

4. Tulajdonosi hozzźýárulás Budapest VIil. kerĺilet, Corvin Sétány Progľamhoz
kap c so l ó dó hírkozlőhá|őzat kiv tt|tásho z

3. Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt.
El ő terj e s ztő.. Farkns tr s - v ag1longazdálkodós i igazgató
(íľ ás b eli el ő terj e s zté s)

..

1. Budapest VIII. kerület, József u' 9. szám alatti, pinceszinti üres nem lakás céljára
szolgáló helyiség elidegenítése

2. A Budapest VIII. kerĹilet, Baross u. 96. szźlm alatti, 355I8l0lN9 he|ytajzi számtl
üzlethelyiség elidegenítése

3. Torma-Sereg Hajnalka egyéni vállalkozó bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerület,
Fiumei ut 3. szám alatti üres, önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáIo
helyiségre

4. Javaslat az,,LNR-E /20|6. típusú'' bérlakás páIyázatkiíľásiíra
5. Javaslat az,,LNR-C S l20I 6. típusú'' béľlakás pá|y źnat kiírására
6. Javaslat Európa Belvárosa Progľam II. - Palotanegyed Kulturális Városmegújítása

elnevezésti projektben a Kortaľs Galéria Negyed Program megvalósítźstłloz
kapcsolódó tervezoi szeruődés módosításáľa

4. Egyéb előteľjesztések
(írás b eli előterj eszté s)

1. Javaslat éľtékpapírszám|a vezetésre vonatkozó szerzőđés megkötésére és kamatozó
értékpapír vásárliísra
Előterjesztő: Páris Gyuláné - a Pénzügyi Ügyosztály vezetője

5. TájékoztatĺĎk
(ír ás b el i táj é ko zt at ó)

1 . Tájékoztatás a20|5. december 3 1. napján fermálló kĺivetelésállomrínyľól
Előterjesztő: Páris Gyulóné - a Pénzügyi Üg,,osztáIy vezetője



6. Zárt ülés keretében tárgyalandó előterjesztések
(írás b eĺi előteľj e sztés)

1. Javaslat a Budapest VIII. keľĹilet, Kőris utca 6. fszt.-i ingatlanľa vonatkozó
elovásárlási jogról való lemondásra
Előterjesztő: Dr. Galambos Eszter - a Gazddlkodási Ügyosztály vezetője

2.Javas1ataBudapestVIII.kerület,SárkányutcaOszámaLatttörténtbiztosítási
káre semény kapcs án felmerĹil ő orľész ki fizetésének j őv áhagy ásár a
Előteľjesztő.. Farkas ors - a Józsefvárosi GazdáIkodási Kozpont Zrt'
v a gy o ngaz dáĺ ko dás i i gaz g at ój a

3.JavaslataBudapestVIII.keľü1et,Fecskeu..Dszźtma|attibérlemény,
valamintaBudapestX.kerület,Ą'pu".tsszámaIattibérlemény1akáscsere
szeruő désj óváhagyására (PóTKEZBESÍES)
Előĺerjeszĺő.- Farkas ors - a Józsefiárosi Gązdálkodási Kozponĺ Zrt.
v a gy o ngaz d áI ko dás i i gaz gat ój a

4. Javaslat a Budapest VIIi. kerület' Nagy Templom u.(tID szám alatti
bérlemény adásvétęllel vegyes _ négyes _ lakáscsere szęrzőďés jővtłlagyására
gorxÉzBEsÍTÉS)
Előterjesztő: Faľkas ors - a Józsefvárosi GazdáIkodási Kozpont Zľt.
v a gy o ngaz ddĺ ko dds i i g az g at ój a

5. JavasIat nyolc darab közszo|gćiati célľa kijelölt lakás bérbeadásáru a Jőzsefuárosi
Egyesített Bolcsődék dolgozói részére
Előteľjesztő: Farkąs oľs - a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.
v a gy o ngazdál ko dás i i gaz g at ój a

6, Javaslat a Budapest VIII. kertilet, Tavaszmező u.ílD szám a|atti lakásra
v onatkozőan.l[ és ĺFbérlők bérleti j o gviszonyának kozös
megegyezéssel való megszüntetéséľe, másik lakás bérbeadása mellett
GorrcÉzBESÍTÉS)
Előterjesztő: Farkas ors - a Józsefvórosi GazdáIkodási Kozpont Zrt.
v a gy o ngazdóI ko dás i i gaz gatój a

7.JavaslataBudapestVI[.kertilet,Tavaszmezőu.(DszćtmaIattilakásľa
vonatkozóanEbérlőbéľletijogviszonyánakközös'm9gegyezésselvaló
megszüntetéséľe, mrísik lakás bérbeadása mellett (POTKEZBESÍTÉS)
Előterjesztő'. Faľkas oľs - a Józsefvárosi GazdáIkodasi Központ Zrt.
v agyo ngazdálko dás i igaz gat ój a

8. Javaslat a Budapest VIII. keľĹilet, Tavaszmező u alatti lakás
kirirítésére. másik lakás biztosítása mellett
Előterjesztő: Faľkns ors - a Józsefvárosi Gazdálkodási KÓzpont Zrt.
v agyo ngaz dál ko dás i i gaz gatój a

9. Javaslat a Józsefuárosi Szent Kozma EgészségĹigyi Központ intézményvezetői
p áIy ázattnak e|bir á|ásár a
Előterjesztő: Dľ. Kocsis Máté - polgármester

1 0. Javaslat fellebbezés e|bír áIásźlra településképi elj árásban
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgĺźrmester

1 1. Javaslat közterület-hasznźiatta| kapcsolatos döntés elleni fellebbezés e|bítá|ásáĺa
Előterjesztő: Soós Gyĺ)ľgy - a Városgazdólkndási és Pénzügłi Bizottsĺźg elnoke

If . Iavas|at a Budapest VIII. kerület, Rakóczi Íń 57. ftjldszinti ingatlanra vonatkozó
elővásárlási j o gľól való lemondĺĺsra
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester



13. Javaslat a Fővárosi onkormálii7'i1\ i,''iĺi:ł'll:, '':l..l..:i.i1 ĺizociłiiis i'i;
(BMSZKI) részére Együttmiĺlĺii'-i*':l;í ll.i'.:..l:'j. ':'..:ł!ii. l..l:ľi:-litii:l;.'i ;'l..l

helyzetének rendezésére
El ő terj e s ztő .. Dr. Sár a Botond _'ł ĺ 3 ł : !,.1t,, ;, :i..] . l ;.' 

. ;.

Soós Gyiiľgy
Megállapítja, hogy 14 igen,0 nem, Ü i:ľi.';il:l..l'. 11; .;,.;.1il;1;16Ĺ1ĺli ĺ; :,,:".''.,

. 
elfogadta. Felhívja a figyelmet, hogy szerdai l,]ź}l13l.] : ł ,'.',:!:iĺi] ľcn,Jki-''l.il, i 

'.a meg nem érkezett előterjesztések nrcgtáľg;'iii;...'. ..,il.iiból, S;,ii.íli' ;' ,',
- ľészvételére.

397/20L6, (V.02.) sz. Váľosgazdálkodási és lnćai,'iii:i ĺ 'iiŕzoÉtszíi1 Ill..1' j:'ĺi.]]:i'

(14 igen' 0 nem, 0 taľtózIłoĺj;í:; .;;'-ĺ:ĺvtl;ĺ:*ĺ,ŕ.lłi)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság az a|ábbi napirendet fogadja el:

Napirend

1. Képviselő-testület
(írásbeli előĺerjesztés)

1. Javaslat pá|yázati dtjntések meghozaĹaIára a Pitypang Őr,oĺja l-ii.1acpíiestiveĺ
kapcsolatban
Előteľjesztő..

élő alacsony stá'tusrťr ĺalĺosság
nzikai ľclralriiiĹ1;oiĺiiil ..i l.ii.!zLpĺ:siĺlii..

:l:'' vĺ5tełre

.ii. l.ĺ::i:r iłik^ĺi:i

:,'' :... ĺ,; ;:.2ĄĄ5[y i1

! .: ĺ:'.'' j.Ił|(i,\łi jł

iĺ iár,ŕj kil:"{ĺ;i.i11

...'.:ľĺl:í;.l') .:: l'i : ĺ' :

.i iiĺi íc.tćsť:iĺ:

2.

.j:' jľliĺjzĺnćnvei
:ri,.;:r'inyek jogi

::ílplrĹ'ĺjoeĺ
l iiii'ĺlj1clńil.-.-..!..,451

i i:tí;iĺůiilak"

:.l ĺjilői úl ii;. :; ,,.l.l

.'',!:! \'ázat vi,| i;ĺ: !'..'; l'..'.

ľ! ĺĺł.odási i( ĺ;:,:1lĺ: ĺ.. i .

a

4.

5.

6.

7. .. .: i.:i slłóĺó



8. Polgármesteľi tájékoztatő a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásźrőI, az
előzó Ĺilés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekől és az
önkormányzati pérueszkĺizĺik átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci
jellegű lekĺitéséről
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgármester

2. G azd'áůko d ás i Ü gyosztá ly
Előterjesztő: Dr' Galambos Eszter - ügyosztáĺyvezető
(írásb eli előterj e szt és)

1.. Javaslat közterület-használati kérelmek e|bíráIására + KIEGÉSZÍTÉS
póľrÉzgpsÍľÉsspr
Tulajdonosi hozzájárulás a Budapest VIII. keľület, Práter utca 35. számú ingatlan
kapubehajtó létesítéséhez
Tulajdonosi hozzájáru|ás Budapest VIII. kerület, Szigony utcában téĺvl|ágítás
létesítéséhez

4. Tulajdonosi hozzájáru|ás Budapcst VIII. kcrÍilct, Coľvin Sétány Programhoz
kapc s o ló dó hírk ĺj zlőhál őzát kiv áItáshoz

3. Józsefváľosi Gazdálkodási Kőzpont Zrt.
Előterjesztő. Farkas ors - vaglongazdálkodási igazgató
(ír ás be tí e l ő t erj e s z t é s)

Budapest VIII. kertilet, Iőzsef u.9. szám alatti, pinceszinti üĺes nem lakás céljára
szoIgáIő helyis é g elide geníté se
A Budapest VIII. kertilet, Baross u. 96. szźm a\att| 35518l0lV9 he|yrajzi számu
üzlethelyiség elidegenítése

3. Torma-Sereg Hajnalka egyéni váI|a|koző bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerület,
Fiumei út 3. szĺĺm alatti tires' önkormĺányzati tulajdonú nem lakás céljára szo\gá|ő
helyiségre

4. Javaslat az,,LNR-E l20 I 6. típusú'' bérlakás pá|yazat kiírásźra
5. Javaslat az,,LNR-Cs/20I6' típusú'' bérlakás pá|yázatkiírásáľa
6. Javaslat Európa Belvárosa Program II. - Palotanegyed Kulturális Viĺrosmegújítása

elnevezésű projektben a Kortárs Ga\éna Negyed Program megvalósításéthoz
kapcsolódó tervęzői szerződés módosításĺáľa

4. Egy éb előteľj esztések
(írás b e li előterj es ztés)

1. Javaslat értékpapírszźtm|a vezetésre vonatkozó szerződés megkcitésére és kamatozó
értékpapíľ vasárlásra
Előterjesztő: Páris Gyulóné - a Pénzügyi Üg,losztály vezetője

2.

a

1.

2.



5. Tájékoztatók
(írásbeli táj ékoztató)

1. Tź4ékoztatás a20|5. december 31 . napján fennálló követelésállományról
Eĺőterjesztő.. Páris Gyulán,ź - a Pénzügyi Üglosztály vezetője

6. Zárt ülés keretében táľgyalandó előteľjesztések
(ír ásb eli előterj es zté s)

1. Javaslat: a Budapest VIII. kerület, Kőris utca 6. fszt.-i ingatlanĺa vonatkozó
elővásáľlási jogró1 való lemondásra
Előterjesztő.. Dr. Galambos Eszter - a Gazdálkodási Ügyosztáĺy vezetője

2. Javaslat a Budapest VIII. keriilet, Sárkány utcalll száma|att töľtént biztosítási
káresemény kapcsán felmeľü lő önrész kifi zetésének j óváhag y ésára
Előtcrjcsztő: Farkns ors - ct Józsefvárosi Gązdótkodási Kozpont Zrt,
v a gy o n4azdál ko dás i i gaz gat ój a

3. Javaslat a Budapest VIII. keľtile1,. Fecske u.(Elszám a|atti béľlemény,
valamintaBudapestX.kerület,Arpau.G]száma|attibérleménylakáscsere

= szetzóđés jóváhagyására (POfKEZBESITES)
Eĺőterjesztő,. Farkas ors - a Józsefváľosi Gazdáĺkodósi Kazpont Zrt,
v a gy o ngąz dáĺ ko dds i i gaz gat ój a

4, Javaslat a Budapest VIII. kerület, Nugy Templom u..-Il szźtm a|atti
bérlemény adásvétellel vegyes - négyes _ lakáscsere szerződés jőváhagytsára
(POTKEZBESITES)
Előterjesztő: Farkąs oľs . a Józsefváľosi Gazdálkodási Központ Zrt.
v a gy ongaz dál ko dás i i gaz gatój a

5. Javaslat nyolc daľab közszolgáIati célra kijelölt lakás béľbeadására a Józsefuárosi
Egyesített Bölcsődék dolgozói részétę
Előterjesztő: Farkas ors - a Józsefvdrosi Gazdállĺodási KÔzpont Zrt.
v a 8y o ngaz dól ko dós i i gaz gat ój a

6. Javaslat a Budapest VIil. kerület, Tavaszmező u. II szám alatti lakásľa
vonatkozóantE és GDbérlők bérleti jogviszonyának közös
megegyezéssel, ,va|ő megszüntetésére, másik lakás bérbeadása mellett
(POTKEZBESITES)
Előterjesztő: Farkns ors - a Józsefvárosi Gazdálkoúźsi Központ Zrt.
v a gy o ngazdĺźl ko dĺźs i i gazgatój a

7. Javaslat a Budapest VI[. kerület, Tavaszmező u. Ilszám a|athi lakásra
vonatkozóantl. bérlő bérleti j ogviszonyanak kĺizös megegy ezéssel való
megszüntetéséľe' másik lakás bérbeađása mellett GóTKÉZBľsÍľÉs)
Előterjesztő: Farkos ors - a Józsefvárosi GazdáIkodási Központ Zrt.
v agło ngazdáI ko dds i i gaz gat ój a

8.JavaslataBudapestVIII.kerület,Tavaszm9zőu,(ŰzámaIatti|akás
kiiirítésére, másik lakás biztosítása mellett (POTKEZBESITES)
Előterjesztő: Farkas ors - a Józsefvárost Gazdálkodasi Központ Zrt.
v agy o ngazdál ko dás i i gaz gatój a

9. Javaslat a Józsefuaľosi Szent Kozma Egészségügyi Kĺizpont intézményvezetői
p á|y źzatának e l b íľálás ára
Előterjesztő: Dr. Rocsis Móté _ polgármester



1 0. Javas lat fellebbezés e|bírźiásár a tel epül ésképi elj árásban
Eĺőterjesztő.' Dr. Kocsis Móté - polgáľmester

1 1. Javaslat közterület-haszná|attal kapcsolatos dcjntés elleni fellebbezés elbíľálására
Előterjesztő., Soós György - a Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság elnoke

12. Javaslat a Budapest VIII. kerĹilet, Rákóczi ]Jt 57. ftjldszinti ingatlarľa vonatkozó
elővásárlási jogról való lemondásra
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

i3. Javaslat a Fővarosi onkormányzat Mőđszertani Szociális Kcĺzpont és Intézményei
(BMSZKD részére Együttműködési megállapodás keretében átadott bérlemények jogi
helyzetének rendezésére
Előterjesztő. Dľ. Sára Botond - alpoĺgárnxester

1. Képviselő-testület
(ír ásb e ĺ i el ő teľj e s ztés)

Soós Gytirgy
KĹiloĺl táľgyalásra javaslaĹokat kéľ.

Boľsos Gábor
Az 1. '2. és 1.7. napirendi pontokat kéri külon tárgyaIni.

Jakabfy Tamás
Az I.7 . elhaĺgzot., azon kíviil az I.4. napirendi pontot kéľi külc'n ttlrgya|ni.

Soós Gyiiľgy
Egyéb külön tárgya|ásra javaslat nincs, igy a blokkban maradt rrapirendi pontok együttes
vitáját megnyitja, Iezárja. Szavazásta bocsátja az a|ábbihatfuozatijavaslatokat:

Napirend 1.1. pontja: Javaslat pá,|yázati dtintések meghozata|á'ra a Pitypang óvoda
újj áépĺtésével kapcsolatban
Eĺőteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

Dr. Sóra Botond - alpolgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az eIóteqesztés
meg!árgya|ását.

Felelős: polgáľmester
Hatáĺidő: a Képviselő-testület 2016, május 5-i ülése

Napiľcnd 1.2. pontja: Javaslat ,,A lcľomlott tclcpůilćsľószckcn ólő alacsony státuszrĺ
Iakosság életktirülményeinek javítása, táľsadalmi és fizikai ľehabilitáciĺí'ja Budapesten''
(vEKo P-6 .2.| -| 5) pá|y ánati felhívá son való részvételľe
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

Dr. Sóra Botond - alpolgármester
Dr. Ferencz orsolya - képviselő
Kaiser József - Mpvtselő
Guzs Gyula - képviseĺő

A napirend l.2. pontját külön tárgyalásra kikérték.



Napiľend 1.3. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľület, Ullői út 16/B. és Ullői út 18.
szám alatti nem lakás céIjáľa szolgáló helyiségek nyilvános egyfordulós pá|yázat rĺtján
töľténő béľbeadására
Előterjesztő.. Dľ' Pesti lvett - Józsefvárost Gazdálkodósi Központ Zrt., igazgatóság elnoke

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őteqesńés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester :
Határidő: a Képviselő-testtilet 2016. május 5-i tilése

Napirend 1.4. pontja: Javaslat a Józsefváľosi Önkoľmányzat tulajdonában lévő
közterületek használatáľĺíl és használatának rendjéről szóló Í8/20ĺ3. (Iv.24.\
önkormányzati rendelet mĺidos ítására
Előterjesztő.. Dľ. Kocsis Mdté -polgáľmesteľ

,{ napiľend 1.4. pontját küliin tá-ľgyalásľa kikéľték.

Napirend 1.5. pontja: Javaslat k'"orzeti megbízotti iroda kialakítására, műkiidtetésére
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté -.polgáľmester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgya|ását.

Feielős: polgármesteľ
Hatátiđő: a Képviselő-testület 201'6. május 5-i ülése

Napirend 1.6. pontja: Javaslat házioľvosi szerződés köziis megeryezéssel töľténő
megszüntetéséľe
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Egry Attila - alpolgdrmester

A Váĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az e|oterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselo-testtĺlet 2016. május 5-i iilése

Napirend 1.7. pontja: Javaslat a KépvÍselő.testület és Szeľvei Szeľvezeti és MűködésÍ
Szabá|yzatárő|sző|ő 3612014. (XI.06.) önkormányzati rendelet mĺódosításáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

A napiľend 1.7. pontját küliin tárgya|ásra kikéľték.



Napiľend 1.8. pontja: Polgáľmesteri tájékoztatő a lejárt határidejíĺ testületi határozatok
végľehajtásáról, az e|őző ĺilés őta tett fontosabb intézkedésekľől, a jelentősebb
eseményekľől és az önkormányzati pénzeszkiiziik átmenetileg szabadľendelkezésű
részének pénzpiaci jellegű lekötéséről
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgdrmester

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|oterjeszÍ'és
megtárgyalását.

Fele1ős: polgármester
Határido: a Képviselo-testület 2O16. majus 5-i ülése

Soós Gyłiľgy
MegáLlapítja, hogy 12 igen, 0 netn, 2 tartózkodás szavazatta| a Bizottság az a|źhbí
határ o zatokat e l fo g adta :

Napiľend 1.1. pontja: Javaslat páťryáľzati dtintések meghozata|ára a Pitypang óvoda
újjáépíĘsével kapcsolatban :
ĺlĺtuiiui,tő'. Dr. kocsis Máté - potgármesĺer

Dr. Sára Botond - alpolgárnlesteľ

39 8 l 20 1 6. (v. 0 2.) sz. Vá ľos g azdá|ko dáls i és P énzii gyí n izotts ág határ ozata
(12 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban törtĺźnt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹĺletnek az e|őterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2016. május 5-i üłése

Napiľend 1.3. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľiĺlet, Üuĺĺ ĺt 16/8. és Üllĺĺ ĺt ts.
szám alatti nem lakás céljáľa szolgálĺí helyiségek nyilvános egyfoľdulĺós pá|yázat útján
tőrténő béľbeadására
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - Józsefvárosi Gązdálkodási Kozpont Zrt., igazgatóság elnÔke

399 1201'6. (v.02.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizotts ág határozata
(12 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)
(ľenrutilrni blokkban toľtéllt a szavazás.)

A'Yátosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az e|őtefiesztés
meglfugya|ásźú.

Felelős: polgármesteľ
Határidő: a Képviselő-testület 2016. május 5-i ülése
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Napirend 1.5. pontja: Javaslat köľzeti megbízottĺ ĺľ.ĺlc}ĺl lĺlľłĺ:ĺ'LÍii;]li;ĺiĺ.:ll, ll;íl:o;łiĺit*ĺĺ:sĺłĺe
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

400/f016. (v.02.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyĺ "Í:ii.;ĺ,ĺlĺł.ĺ,!il7 il:;lliliš.ĺ;:..l':liil

(12 igen' 0 nem, f tartőzkxĺĺás szavazaĺ ĺ:ĺi:i
(ľ e m a t i klli b l o kkb an t o r t é n t a,:; : ĺ ; l, ĺ: z ĺź,,.,.')

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviseio-Ĺc:'iüir l;-.,l' li:'-, ĺ:li''i;.:. .l..'.,:-...:i

megtárgya|ástń.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĹilet f0l6. május 5-i ülése

Napirend 1.6. pontja: Javaslat háziorvosi szeľződés kiiztis ľmegegvceĺiĺĺ:lĺ:.!;i;l.lłniĺ
megszĺintetésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

Egry Attila - alpolgármester
.a

40I/2016. (v.02.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(12 igen' 0 nem, 2 tartőzkod,ás szavazattal)
(ľematikai blokkban tÓrtént a szavazás.) .

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍiletĺlĺ:lĺ ĺi:;l llli1ĺ,lĺesĺĺćs
meg!fugyalását.

Felelős: polgármester
Hatfuidó: a Képviselő-testület 2016. mć|us 5-i ülése

Napiľend 1.8. pontja: PolgármesteľitájékoztatőalLejárt hatáľĺdej{Í íĺlsŕ{ĺĺ*i]i Ii.:.:.'..: ,''i.i':
végľehajtásáróI, az e|őző tilés őta tett fontosabb intézkeqĺńs't'!;;'i,1i1, Í: j,"l'ĺl':l:'''l..:..'i..ll

eseményekről és az tinkoľmányzati pénzeszktiziiP,; á{.ľę;cm.*t;:ĺell: )1,.itiľi.l;i:{lľą]]ti.ĺ.L'l;i.'l;'.:.::;li

részének pénzpiaci jellegű lekiitéséről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

402|2016. (v.02.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizotfság tĺĺ:'t{,t:a:,.ĺlłí;t.,

(12 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás sľal.,:,:'ľaĺłŕ:ll,}

Q e m at ikni b ĺ o kkb a n t or t ént a s z cil, ły..:i ĺ l,';..)

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a iĺ'-i,pĺis*,iő-ĺi:;;ĹĹiji::;;i.:j;' ll?,.:.'!.',:l...ĺ.;,;..;'..i.:'

meglźtrgya|ását.

Felelős : polgĺĺrmester
Hataridő: a Képviselő-testület 2016. május 5-i ülése



Napirend 1.2. pontja: Javaslat ,,A leľomlott településrészeken élő alacsony státuszú
lakosság életkiirülményeinek javítása, társadalmi és fizikai ľehabilitációja Budapesten''
(VEKO P-6.2. 1 - 1 5) p á|y źnati felhív ás o n valĺí részvétel ľe
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgármester

Dr. Sára Botond - alpolgármester
Dr. Ferencz orsoĺya - k,é.pvi.sel.ćí

Kaiser József - kźpviseĺő
Guzs Gyula - kĺźpviselő

Soĺĺs György
A vitát megnyida, megadja a szőt Boĺsos Gáboľ bizottsági tagnak.

Borsos Gáboľ
A VEKOP pá|yázat az orczy negyedet cé|ozza, és a lehatáľolás kapcsán az a kérdése, hogy
noha az előteľjesztés szeľint a teljes orczy negyedre vonatkozik, de mintha a Diószegi Sámuel

- Koris - Sárkány utca környéket nem ölelné kozrę. Ez va|őbaĺ így van, azaz kímarad' a
klasszikusan vett orczy negyedből?

Soós György
. Válaszadásra megadja a szót a Rév8 Zrt. vezérigazgatőjtlnak.

Annus Viktor
Ezmég csak a pá|yázat előkészítésétmege|oző đöntés, apá|yázat beadásáig fog majd eldőlni
a pontos akcióterületi lehatáľolás, ambly az összkľitéľiumoknak való megfelelés és a pá|yázat
tarta|mának fuggvénye |esz, azaz jelenleg még nem egy eldőlt dolog.

Soós Gytiľgy
További kérdés' hozzászőIás nincs, a vittú |ezfuja. Szavazźsra bocsátja az a|ábbi hatátozati
javaslatot:

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselo-testületnek az eloteĺjesztés
megÍárgyalását.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testĹilet 2016. május 5-i iilése

Soós Gyiiľgy
Megállapítja, hogy 13 igen, 0 nem, 0 tatózkodás szavazat1al a Bizottság az a|ábbihatélrozatot
elfogadta:

403 ĺ f016. (v. 02.) sz. Város g azdáiko dźts i és Pénzü gyi Bizo tts ág határ ozata
(lj igep' 0 nem, 0 tartĺózkodás szavazatta|)
(oszi Eva nem vett ľészt a szavazásban.)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az eloteqesnés
meg!árgyalását.

Felelős: polgármester
Hatĺíľidő: a Képviselő-testület 2016. május 5-i ülése
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Napiľend 1.4. pontja: Javaslat a Józsefváľosi onkormányzat tulajdonában lévő
kłizterĺiletek használatáról és használatának ľendjéľől szóló |8ĺ20L3. (Iv.f4.\
önkormányzati ľendelet módos ítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgarmester

Soós Gytirgy
1 .4. vitáját megnyitj a,

Jakabfy Tamás

megadja a szőtJakabfy Tamás képíiselőnek.

Alapvetően jó iránynak tĄa ezt az előterjesńést, az a probléma gyökere, hogy vannak ęzek a
nagyobb építkezések, amelyek hosszú ideig nagyobb területet foglalnak el és, hogy ilyenkor
elég legyen a bankgaľancia, és ha megkapjttk, akkor halasztott fizetést adnak, és csak utólag
engedik el a közterület-foglalási díjat ...

Sorís Gyłirgy
Ha elensedik.

Jakabfy Tańás
... amennyiben eredeti állapotában ađja vissza a
lejjebb vihetnék ezt az 50 milliós határt, mert az
Corvin Sétány fogja megtitni, majdnem kizárő|ag.

közteriiletet. Annyira jónak találja, hogy
50 milliót alig fogja megütni. Igazábő| a

Soós Gyiirgy
Most volt a 300 miIliós, amire nem engedtek e|, a Kozszo|gttlati Egyetemnél, azért
reménykednek' hogy lesznek 50 millió fęlettiek.

Jakabfy Tamás
Jó, reménykedjenek, és még annyi módosítást szeľetne beletenni, lehet, hogy értelemszerú, de
jó leĺrne, ha brta|mazná, hogyha eredeti állapotában és itt egy beszúľás ,,vagy feĺújítva
bocsótja az onkoľmónyzat rendelkezésére a kozterüĺeteť,, ez jő lerrne, ha benne lenne. Elég
furcsa itt a hatásk<ir elhatárolas, mert egyik részben polgáľmester, másik részben Bizottság.
Ennek mi az oka? Eddig úgy gondolta, hogy a filmtĺjrvényen kívül csak az építkezések azok,
amik mind aBizottság hatáskörében vannak, úgyhogy picit étetlenkedve áll előtte.

SoĺĎs Gytirgy
Megadja a szőt dľ. Galambos Eszter gazđáIkodási tigyosztályvezetőnek.

Dr. Galambos Eszteľ
Az ahe|yzet, hogy ez a26. $ (1) bekezdése az eddig is benne volt a rendeletben, ami úgy
sző|t' hogy a polgármester jogosult visszatéľíteni, és ott 30 oÁ szerepelt eddig a rendeletben,
abban az esetben, hogyha eredeti állapotban adja vissza a kĺjĺerületet. Most eztmeghag1Ąák,
de teľmészetesen egy bizottsági dtintést' a halasztott fizetés esetén a Bizottság tud
díjelengedésrőI dönteni. Kicsit kiegészítették, hogy az eredeti állapot visszaadása
szakvéleményen kell, hogy alapuljon, tehát pontosították ezeket aszabźiyokat.

Soós Gytirgy
Megadja a szőt Jakabff Tamás képviselőnek.
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Jakabfy Tamás
Ebben az esetben azt javasolja, hogy akkor úgy írják át, hogy a polgármester az továbbra is
maradjon jogosult a 30 %o-ra, viszont szeretĺé, hogyha a teljes díjelengedé st, azt a Bizottság
v é gezhetné kizár őIag a s zakvé l em ény b irto káb an.

Soós Gytiľgy
Megadj a a szőt dr . Mészár Erika alj egy ző asszonynak.

Dr. Mészár Eľika
A 100 %o-otazért írtĺík bele, mertigazźtból itt a mentességet, mint olyat meghagyjamagaa
rendelet, a 30 oÁ-ĺál nem lehptne mérlegelési jogkör' és nem is tudta igazábőI idáig sem a
Bizottság ezt a hatáskörét gyakoľolni, tehát megadta a mentességet, és utána ezt a 30 Yo-os
befizetést, ha már valaki megkapta a mentességet, akkor nem fogja befizetni. Most a logikája
az egész szabáLyozásnak az, hogy egy bankgaranciát kell a 100 oÁłő| bemutatnia. Abban az
esetben, hogylra ő rendesen megcsinálja, szakértőkkeI a|á vantźtmasztva, akkor a közteľület-
haszntiat végén ezt abaltkgaranciát visszakapja. Most a 30 %o-ot itt most nem tudják betenni,
mert miért 30 Yo-rőI adna bankgarunciát, a 100 oÁ-rő| adjon bankgaranciźĺt. Ezéĺt nem
javasolja a kétlépcsős megoldást, mert ugye itt azt mondja, hogy megadja a BizotÍság a
mentességet, de a I00 %-rő| a bankgaľanciát be kell mutatnia. Abban az esetben, hogyha vége
van a kozterület-fo-glalásnak, kimegy a szakérto, megnézi, mindent helyreállított, tehát az in
integrum ľestitució megállapítható, akkor a bankgarancitt nem fogja lehívni az
onkormányzat. Ha męg nem áI|apíthatő meg, akkor természetesen lehívj { ,uey elegendő
Lesz,vagy nem lesz elegendő, \EYe ez majd egy másik helyzetet fog eľedményezni. De itt
jelen esetben a 30 %o-os szabályt nem lehet alkalmazni,tęhát ezértnem iavasolia az osztott
hatáskört.

Soós Gyłirgy
Megadja a szőt Jakabfy Tamás képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Egy kicsit azért méshogy látja, tehát eddig is benne volt ez a 30 Yo, tehát ha megszavańak
bármekkora összegű köZterĹilet-haszná|ati díjat, azt a polgármester saját hatáskĺjrben3O %-kat
csökkęnthette eddig is. Most, hogyha ez igy maľad, ahogy most van, akkor ezutźn 100 %-kal
is csökkentheti, tehát itt hiába szavazslak meg báľmilyen kiizterület-hasznźiati díjat, a
polgámiester jogot kap ahhoz, hogy tulajdonképpen ezt a doĺtés formális törlése nélktil ezt a
fizetési kötelezettséget lenullázza. Az volt a javaslata, hogy nem ebben a bankgaranciális
esetben, hanem az źůta|ános esetben, abban maradjon arégi szabá|yzat,még hogyhaha|asztott
ťlzetést adnak, tehát bankgaľancia ellenében halasztott fizetést adnak, akkor pedig
mindenképpen kelljen visszajöĺnie a közös kérelemnek, a tulajdonos és a beľuhrízó kĺjzĺjs
kérelmének ide a Bizottság elé. Hogyha ez igy marad, ahogy most van, akkor nem feltétlen
jcin a Bizottság elé, hanem megy a polgĺĺrmesteľ elé, és a polgármester eldönti, és pont ez a
pľobléma, hogy nem tisztélzott, hogy milyen esetben jön ide, és milyen esetben megy oda.

Soós Gyiiľgy
Me gadj a a szót dt. Mészźr Enka al1 egy ző as szonynak.

Dľ. Mészár Erika
A halaszĹtlĹt fizeĹés, és a mentesség ez két külĺjn szabá,|y most ebben a kĺizteľüleĹi
ľendeletmódosításban. A halasztott fizetésné| az a lényeg, hogy ugyan a bankgaranciát be kell
mutatnia, de a közterület-foglalási đijat, azt majd avégén ki kell ťlzetnie. A másik esetben
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pedig azt mondja a Bizottság' hogy nem kell közteriilet-foglalási díjat ťlzetnie, megadja a
mentességet, mint társasház idáig is, csak egy bankgaľanciát mutasson be arról' hogy ez az
összeg egyébként, amit elengedtek neki' renđelkezésére áll. Tehát ezkét külön szabály most.
Igen, abban igaza van a Képviselő Umak, hogy a polgármester dönt, hogy mennyit hív le
belőle.

Soós Gyłirgy
További kérdés, hozzźsző|źts nincs, a napirend yitaját|ezźtrja, és szavaztsľa bocsátja az a|tbbi
határ o zati j avas l ato t :

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
meglfugya|ástt.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĺilet 2016. május 5-i ülése

Soós Gvörgy
Megállapítja, hogy 11 igen,0 nem,3 tartőzkodtssal a Bizottság az.alábbi határozatot
elfogadta:-.=
40 4 l f0|6. (V.02.) sz. Váľos gazdálko dási és Pénzügyi Bizotts ág hatáłr ozata

(11 igen' 0 nem, 3 tartőzkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalrástú'

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2016. május 5-i ülése

Napirend 1.7. pontja: Javaslat a Képvĺselő-testtĺlet és Szelwei Szeruezeti és Műkiidési
Szabá|yzatárő|szőÄő361201.4. (xI.06.) önkoľmányzati rendelet módosítására., Előteriesztő: Dľ. Kocsis Móté - polgármester

Soós Gyiirgy
Napirend vitáj źú megnyitj a" megadj a a szőt Borsos Gábornak.

Borsos Gábor
Mire vonatkozik az az eset, ami nem az államkincstáros, hanem a polgáľmesteľ ľészére
tltruházott jogkört biztosít arľa, hogy kozszolgáIati szeruődést módosítson, amennyiben
feđezet rendelkezésre áll, merthogy nem voltak elengedőek a havi testĺileti iilések, hanem

ennél sürgősebb esetek is előfordulhatnak? A gyakorlatban milyen típusú esetre gondolnak,
figyelembe véve aú,, hogy adott esetben a Bizottság is szokott a JGK Zrt.-nek a
szerzőđéseivel foglalkozni és adott esetben aBizottsĘnem tudna ebben kcĺzremfüödni?

Soós Gyöľgy
Megadja a szőt dľ. Mészaľ Erika aljegyző asszonynak.
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Dr. Mészár Erika
Pontosan itt két olyan cégvan, akivel kozszolgá|tatási szeruődést kcitott az onkormányzat, a
JGK. és a Kĺjzösségéft Zrt. Magában a szerződésben pontosan meg van határozva a két
cégnek a feladata. Ehhez minden évben a Képviselő-testület egy melléklęfreI hozzźlrendeli a
fedezetet. A feladat nem fog változni, de előfordulhat, hogy valamelyik e\őirtnyzat
tekintetében a feđezet nem elegendő, és a polgármester ĺészére a költségvetési ĺendeletben
meghatározott értékhatárig előirányzat módosítást engedett a Képviselő-testĹĺlet. Most nem
konkľét példát mond, de előfordulhat az, hogy elfogy a JGK kéménykarbantartás soráľól a
fedezet, ebben aź esetben a polgármesternek lehetősége van, hiszen egy életveszé|y-
elhárításról van szó, mert visszaszivárog a szén-monoxid. Ebben az esetben jön egy kérelem,
Polgármester Úr az áIta|ános tartalékľól átcsoportosítja a megfelelő e\őiĺźnyzatot, hiszen ezt
megteheti. A feladat nem változik, a 3. számú melléklet vźl|tozna, egyébként a Bizottságnak
nincsen igazáből dĺĺntési kompetenciája, meń a polgármester äZ, aki a fedezetet
hozzárendelheti a kciltségvetési ľęndelet értelmében. A Bizottságnak semmi más hatásköre
nem lenne, mint azt monđani, hogy oké rendben, tudomásul vettem, hogy a szerzodésen
átvezette ezt a téte|t a Hivatal. Ezéft javasolták azt, hogy foľmális döntések miatt ne hozzźtk
ide a Bizottság elé az 1lyen típusú szerződéseket.

Soós Gyłiľgy
Megadjĺa szőt Jakabý Tamás képviselőlek.

Jakabfy Tamás
Azt |átják, hogy a 8..mellékletben tortént. vtitozás, az egy 10 oldalas melléklet, és ugy lźtja,
hogy nincs kiemelVe pontosan, hogy mi váItozott az előző verziő óta. Nyilván megnézhetné
sorról-sorra, đe arra szeľetné kérni a készitőt, hogy a testĹileti ülésig vagy egy email-ban, vagy
egy kiegészítésben bocsássa rendelkezésükre.

Soós Gyiirgy
Megadj a a szőt dr. Mészár Eľika aljegy ző asszonynak.

Dr. Mészár Erika
Akézzel történő számozás 15-ĺis oldal 15.9-es, diľekt döntve hoztálk. Ez az egy vá|tozás van
benne.

Soĺós Gyiĺľgy
Megadj a a szőt Boľsos Gábornak.

Boľsos Gáboľ
Köszöni a vźt|aszt A|jegyző Asszonynak, most úgy értette a vá|aszźlből, hogy e|őhźnyzat
módosításra joga van a Polgármester Urnak, de a feladat nem vźitozik, de ez aZ sZMsZ-
módosítás mintha pont azt mondaná, hogy arľa biztosítanak neki jogot, hogy a feladatot
váItoztassa meg' źrmennyiben a fedezet biztosított rá.Ezt a kiegészítő szöveget így &te|mezi,
tehźú a feđezet az rendben van, hiszen joga van az előirźnyzat módosításhoz, viszont itt a
feladatmóđosításhoz nyújtanának jogot neki, legalábbis aszoveg így is értelmezhetó.

Soós Gyöľgy
Megadj a a szőt dr. Mészár Erika aljegyző asszonynak.
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Dr. Mészár Erika
Plusz feladatot polgármester nem adhat gazđasági társaságnak, ez nem lenne előirtnyzat
módosítás, meľt hogyha egy olyan feladatot találna ki, hogy innentől kezdve az összes gľaťrtit
el kell távolítani a falakĺól, akkor nem tuđna az elófuányzatok kozott átcsoportosítani, mert
ilyen e|őirényzat nincs. Ezért nem adhat pluszfeladatot, ęz maradt képviselő-testületi
kompetencia, nem is bizottságí, hogyha fedezettel jár és minden pluszfeladat á|Ía|ában
fedezettelj ár a gazdasági tĺĺrsaságok esetében.

Soós Gytirgy
További kérdés, hozzásző|ás nincs, a napirend vitáját|ezćlrja, és szavazásra bocsátja az alábbi
hattuozatijavaslatot: :

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-tęstületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2016. május 5-i ülése

: Soós Gyłirgy . 
=

Megállapítja, hogy 11 igen, 0 nem, 3 tartózkodással a BizotÍság az alábbi határozatot
elfogadta:

40 5 /2016. (v.02.) sz. Vá ľos gazdáIkodási és Pénzĺi gyi Bizotts ág határ ozata
(11 igen,0 nem, 3 tartőzkodás szavazatta|)

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őterjesztés
megtárgya|ását.

Felelős: polgármester
Hataľidő: a Képviselő-testtilet 2016. május 5-i ülése

2. G azdár|ko d ás i Ü gyosztály
Előterjesztő: Dr. Gąlambos Eszter - ügłosztályvezető
(írás b eli előterj esztés)

Soós Gyiiľgy
Külĺjn tárgya|ásra tesz javaslatot a2.I. napiľendi pont tekintetében. Egyéb kĺilĺin tárgya|ásta
javaslat nincs, így a blokkban maľadt napirendi pontok egytittes vitźlját megnyitja, |ezźtrja.

Szavazástabocsátjaaza|ábbihatźnozati javaslatokat:

Napiľend 2.1. pontja: Javaslat kiizteľület-használatĺ kérelmek elbírálására

A napiľend 2.1. pontját kiiliin tárga|ásra kikérték
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Napirend f.2. pontja: Tulajdon osihozzájárulás a Budapest VIII. keriilet, Práter utca 35.
számú ingatlan kapubehajtĺí létesítéséhez

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosihozzájárulását adja-
az oBELISZK Stúdió Kft. (cégjegyzékszám: 01 09 69f698;1056 Budapest, Belgrád rakpart
12.3. em. 1.) megbízásából - a ZAHORA Kft. (cégjegyzékszám: 13 09 110895;216l
Csomád, Zahora u 9.) részéte, a Budapest VIII. kerület, Práter utca (hrsz.: 3610012) 35. szám
alatti ingatlanon teľvezett |akőhźy építési engedélyezéséhez készített közúti kapcsolati
terve1hez, illetve.az útcsatlakozás kiépítésének közterületi munkźllhoz, az a|ábbi feltételekkel
és kikötésekkel:

:
a. jelen tulajdonosi hozzájáru|ás a beruházőt (építtetőt) nem mentesíti az építéshez

szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedély ek beszęrzése alól,

b. amerrnyiben azq épület hasznáIatba vétele megelőzné a Práter vtca átépítését, úgy a
meglévő járdában kialakított ideiglenes útcsatlakozás kiépítésénél kotelezi a
kivitelezot aPrátet utcai járda- és útszakasz bontási helyek teľv szęrinti rétegľendben
torténő, a csapadékvíz elvezetését biztosító helyreállításźtĺa, az a|ábbí rétegrenddel:

a - 4 cm vtg. MA-11 érdesített öntött aszfa|t kopóréteg
- 20 cm vtg. C8/i0-32-Fl betonalap
- 20 cm vtg. homokos kavics ágyazatTrq9íoÁ

c. a berlhęłzőnak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzájźľu|ást a vonatkozó rendelet (I9l|994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Fováľos VIII. kerület Polgármesteri Hivatal
Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kéľni, és az abban
foglaltakat maradéktalanul be kell tartani,

d. az engeđéIyes kciteles a munkák (helyreállítás) elkésztiltéről a kĺjzteľiilet tulajdonosát
írásban értesíteni,

e. jelen fulajdonosi hozzájźru|ás csak aZ engedélyező szervek, szakhatóságok
előíľásainak maradéktalan betartásával, a đöntés napjától sziímított 2 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Hatarido : 201 6. május 2.

Napirend 2.3. pontja: Tulajdonosihozzájárulás Budapest VIII. kerĺilet, Szigony utcában
térv iláłgítás I ét es ítés éh ez

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosihozzájaru|ását adja -
a LAND-A Táj- és Köľnyezettervezési Műterem Kft. (cégiegyzékszám: 01 09 368633;
székhely: 1112 Budapest, Hermánd u. 14. fszt. 1.) megbízása alapjĺán - a GTF Elektromos
Tervezo Fővállalkoző Kft. (cég1egyzékszźml: 01 09 692800; székhely: 1131 Budapest,
Rokolya u 1-13.) źitaltewezett, Budapest VIII. keľület Corvin Pľojekt IV. ütemében létesülő
I25 je|íi irodaház mellett, a Szigony utca terĹiletén (hľsz.: 36137) tétvi|ágítás |étesítéséhez, az
aIábbi feltételekkel és kikĺjtésekkel :
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jelen tulajdonosi hozzttjáru|ás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
szĹiksé ges egyéb szakható sági és ható sági engedély ek b eszer zés e aló l,

a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezđési (burkolatbontási)
hozzĄáru|ást a vonatkozó ľendelet (I9lI994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főviír.os VIII. keľtilet Józsefvárosi Polgánrresteľi
Hivatal Hatósági Ügyosztály Építéstigyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az
abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani,

c. a létesítést kĺjvetően kötelezi a kivite|ezót aZ éľintett terÍ'ilet jóváhagyott
környezetrendezési teľveknek megfelelő kiépítésére,

d. az engedé|yes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a kcizteľület tulajdonosát
íľásban értesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozzt1tru|ás csak aZ engedéIyező szervek, szakhatóságok
előíľásainak maradékta|anbetartásával, a döntés napjátőI számított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 20|6. május 2. .

Napiľend 2.4. pontja: Tulajdonosihazzájálrulás Budapest VIII. keľület, Corvin Sétány
Pľogramhoz kapcsolódĺó híľköz|őhi|ćnat kiváltáshoz

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy tulajdonosi hozzájáruIásat adja a
MOBILTERV 2000 Kft. (cégjegyzékszám:0l 09 672374; székhely: l 1 12 Budapest, Ző|yomi
ift 44la. fsz. 2.) megbízása a|apján a MAX-TEL7 Kft. (cégegyzékszám,. 01 09 f63809;
székhely: 1141 Budapest, Fogarasi út 75.) áIta| tervezett _ a Budapest VIII. kerület, Corvin
Sétány Progľamhoz kapcsolódó, a Magyaľ Telekom Nyrt. tulajdonában lévő közműháIőzat
kiváltáshoz. az a|ábbi feltételekkel és kikĺitésekkel:

jelen tulajdonosi hozzźljáru|as a beruházőt (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
sziikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedély ek beszerzése alól,

a tuIajđonosi hozz'źtjtlrulás kiterjeđ az a|építmény kiépítési munkálatokkal érintett
Szigony utca (hĺsz.: 36137), Práter utca (hľsz.: 3610012), a Bókay János utca (ksz.:
362lI), valamint a T<jmő utca (hĺsz.: 36|6212) út- és járdaszakaszára,

a beruházónak (építtetőnek) a koztltkeze|ői és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzájáru|ást a vonatkozó ľendelet (|911994. (V.31.) KHVM ľendelet) szerinti
mellékletek csatolasával a Budapest Főváros VIII. kerĹilet Józsefuarosi Polgáľmesteri
Hivatal Hatósági ŰgyosnáIy Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kémi, és az
abban foglaltakat maľadéktalanul be kell tartani'

felhagyott, bontott anyag a ftildben nem marađhat, az <jsszes kibontott és kiemelt
hullađékot el kell száI|itni.

q

b.

d.
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aZ alépitményi munkák a teruezett útépítések elott végezhetők, a bontással érintett út-
és járdaszakaszokon kötelezi a kivitelezőt a helyreállítások olyan szintű elvégzésére,
amely megfelel a biĺonságos gyalogos és járműforgalom feltételeinek:

o Ą bontással érintętt Tömő utca és Szigony utca útpálya burkolatát az alábbi
rétegrenddel kell helyreállítani szerkezeti ľétegenként20-20 cm átlapolással:

- 4 cm vtg. AC1 1 jelrĺ hengeľelt aszfaltbeton kopóréteg
- 6 cm vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kcĺtőréteg
- 20 cm vtg. C12/I5-3flF stabilizált útalap
- 20 cm vtg. fagyá|Iő homokos kavics ágyazat Ttq 95oÁ (más anyaggal

nem helvettesíthető)

o Ą bontással érintett Bókay János utca járda burkolatát ideiglenesen helyľe kell
állítani a vonatkozó útiigyi muszaki eloírásoknak megfelelően. Biĺosítani kell a

biztonságos közlekedésre alkalmas állapotát a 36f11 hĺsz. teljes egészében éľinto
végleges útépítésig,

o Ą bontással érintett Szigony utcajárda buľkolatát ideiglenesen helyľe kell állítani
a vonatkozó úttigyi mĺĺszaki előírásoknak megfelelően. Biztosítani kell a
biztonságos közlekedésre alkalmas állapotát a36137 hľsz. teljes egészében érinto
végleges útépítésig.
A megfelelő minőségiĺ helyreállításéľt a bęruháző és kivitelező kozösen 5 év
garunciát vállal.

f. az engedé|yes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéľől a közterület tulajdonosát
írásban éľtesíteni,

g. jelen tulajđonosi hozzźijáru|ás csak az engedé|yező szeľvek, sza|<hatőságok
előírásainak maradéktalanbetartásával, a döntés napjától sztmított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármesteľ
Határiđó : 20 | 6. május 2.

Soós Gyiiľgy
Megállapítja, hogy 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a Bizottság az aIźtbbi hatáĺozatokat
elfogadta:

Napiľend 2.2. pontja: Tulajdonosihozzájálrulás a Budapest VIII. keľĺilet, Práteľ utca 35.
számú ingatlan kapubehajtó létesítéséhez

40 6 l 20 L6. (v. 02.) sz. Vá ros g azdáI'ko dáls i és Pénzü gyi B izotts ág határ ozata
(l4 ĺgen' 0 nem, 0 tartĺizkodás szavazattal)
(ľematikni blokkban tÔrtěnt a szavazás.)

AYáĺosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy đönt, hogy tulajdonosi hozzájaĺulását adja _
az OBELISZK Stúdió Kft. (cégjegyzékszźm: 01 09 692698;1056 Budapest, Belgľád rakpart
12. 3. em. 1.) megbízźlsából _ a ZAHORA Kft. (cégjegyzékszźln: 13 09 II0895; fI6I
Csomád, Zahorau9.) részére, a Buđapest VIII. kerület, Práter utca (ľľsz.: 36|0012) 35. szźm
a|attí ingatlanon tervezett Iakőház építési eĺgeđé|yezéséhez készített kcizúti kapcsolati
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terveihez' illetve azutcsatlakozás kiépítésének közterületi munkáihoZ, aZ alábbi feltételekkel
és kikotésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzźýáru|tts a beruházőt (épittetőt) nem mentesíti az építéshez
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedély ęk beszęrzése alól,

b. amennyiben az ui épület haszntĺ|atba vétele mege|őzné a Prátęr utca átépítését, úgy a
meglévő járđában kialakított ideiglenes útcsatlakozás kiépítésénél k<itelezi a

kivitelezőt aPráter utcai járda- és útszakasz bontási helyek terv szeľinti rétegrendben

töľténő, a csapadékviz e|vęzetését biztosító helyľeállítására, az a|ábbi rétegrenddel:

- 4 cm vtg. MA-l1 érdesített öntött aszfa|tkopóréteg
- 20 cm vtg. C8/10-32-Fl betonalap
- 20 cm vtg. homokos kavics ágyazatTrq95Y,

c. a beruházónak (építtetőnek) a koziĺkeze|ói és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzá1fulilást a vonatkozó rendelet (|9lI994. (V.31.) KHVM rendelet) szeľinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIII. keľület Polgármesteri Hivatal
Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az abban

fogla1takat maľadéktalanul be kelltartani ) .

d. az engedéIyes köte|es a munkák (helyreállítás) elkészti|téÍő| a közterület tulajdonosát
írásban értesíteni,-

e. jelen tulajdonosi hozzájáru|ás csak aZ engedé|yező szervek, sza|ď,ntőságok

eloírásainak maľadéktalan betartásáva|, a döntés napjától számított2 évig éľvényes.

Felelős: polgármester
Hatźtrido : 20 I 6. május 2'

Napirend 2.3. pontja: Tulajdonosihozzájárulás Budapest VI[. kerüIet, Szigony utcában
térv i|ágítás l ét es ítés éh ez

407 ĺ 20 1'6. (v. 02.) sz. Vá ros gazdálkodás i és P énzůi gyi Bizotts ág határ ozata
(14 igen, 0 nem, 0 tartőzkodás szavazattal)
(Tematikai blokkban toľtént a szavazós.)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájáru|ásźú adja _

a LAND.A Táj- és Kĺlrnyezettervezési Műterem Kft. (cégjegyzékszám: 0I 09 368633;
székhely: 1112 Budapest, Hermánd u. 14. fszt. 1.) megbízésaa|apjźn - a GTF Elektromos
Tervező Fővállalkoző Kft. (cégjegyzékszám: 01 09 692800; székhely: 1131 Budapest,

Rokolya u 1-13.) áIta|tervezett, Budapest VIII. keriilet Corvin Projekt IV. ütemében létesiilő
I25 jelu irodahźu mellett, a Szigony utca területén (hrsz.: 36|37) téľvilágítás |étesítéséhez, az

alábbi feltételekkel és kikötésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzájáru|ás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az épitéshez
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,
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b. a beľuházónak (építtetonek) a közútkezeloi és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzájáru|ást a vonatkozó rendelet (19/|994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefuáľosi Polgármesteri
Hivatal Hatósági ÜgyosztáIy Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az
abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani'

c. a létesítést kĺjvetően kötelezi a kivitelezőt az érintett teľület jóváhagyott
örnyezetrendezési terveknek megfelelő kiépítésére,

d. az engedé|yes kötelęs a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterĹilet tulajdonosát
. írásban értesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozzájáru|ás csak aZ engedélyezo szeľvek, szakhatóságok
előírásainak maradéktalanbetartásával, a döntés napjától számított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Határidő: 20L6. máius 2.

Napiľend 2.4. pontja: Tulajdonosihozzájáľulás Budapest VIII. keriilef, Corvin Sétány
P ro gramhoz kapcśo lód ó h íľkiiz|őhá|őzat kiváltáshoz

. 408 / 20 t6. (v. 02. ) .' 
"äT iä:Í: ä'ľ:*:Ť ä.#íľfl : *l:T 

á;7,határ ozata

(ľematikni blokkban történt a szavazós.)

A Váľosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájtrulását adja a
MOBILTERV 2000 Kft. (cégiegyzékszźtm: 0l 09 67f374; székhely: 1112 Budapest, ZóIyomi
ut 44/a. fsz, 2,) megbízása a|apján a MAX-TEL7 Kft' (cégjegyzékszám.. 01 09 263809;
székhely: 1141 Budapest, Fogaľasi út 75.) á|ta| tęrvezett - a Budapest VIII. kerület, Corvin
Sétány Programhoz kapcsolódó, a Magyaľ Telekom Nyrt. tulajdonában lévő kĺizmílhálőzat
kiváltáshoz. az a|ábbi feltételekkel és kikötésekkel:

jelen tulajdonosi hozzájátulźts a beľuházőt (épittetőt) nem mentesíti az építéshez
szĺikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,

a tulajdonosi hozzájárulás kiterjed az a|építmény kiépítési munkálatokkal éľintett
Szigony utca (hĺsz.:36137), Pľáter utca (hrsz.: 36|0012), a Bókay János utca (hľsz.:
3621|), valamint a Tĺĺmő utca (hĺsz.: 3616212) út- és jardaszakaszára,

a beruhazónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (buľkolatbontási)
IlozzźĄéĺu|ást a volratkozó ľendelet (I9lI994. (V.31.) KHVM ľerrdelet) szęľinti
mellékletek csatolásával a Budapest Fővĺíľos VIII. kerüleÍ. Jőzsefuárosi Polgármesteri
Hivatal Hatósági Ügyosztály Épftésügyi Irodájától előzetesen meg kell kémí, és az
abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani,

felhagyott, bontott arryag a ftildben nem maľadhat, az összes kibontott és kiemelt
hulladékot el kell szźi|ítarli.

b.

d.
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e. aZ a|épitményi munkák a tervezett útépítések e]ćĺtt r,tj9ci:,iicĺ.i-iil :: i,'ĺ)ĺliiis:]ill tlĺiilii.:.. ll;-
és járđaszakaszokon kötelezi a kivitelezőt a heli,y'33ijĺi-á-rl:iĺ. ĺli..'.liil ::.:]ĺlĺ.'.i. eii'ti:.,lĺl.;i-'ĺ.i''.
amely megfelel a biĺonságos gyalogos és járműfoľg:ll'ic,'iĺl -ĺ.ĺ:iiłĺ..''l.:l;.,;:i;.

o Ą bontással érintett Tomő utca és Szigony rrtca rilnłi:'ĺ., l'-liľl;ĺ..i?.tát a7, 1-',.,,,,::'

rétegrenddel kell helyreállítani szerkezeti rétegtłlĺćĺłĺ iĹ:.:,.'': ,'.l;.. ,l''iiilĺ;ciá:;sal.

- 4 cm vtg. AC1l jeliĺ hengerelt aszfaltbeton koptlĺľ'ici.l
6 cm vtg. ACi 1 jelű hengerelt aszfaltbeton kotorćLeg

- 20 cm vtg. C|2l15-3f/F stabilizált útalap
- 20 cm vtg. fagyálló homokos kavics ágyazú 1-rei :}5'zi (lrrtis llľ.':'':.' '.

: nem helvettesíthető)

o Ą bontással érintett Bókay János utca járda buľkolatái iĺ.ici3)ll,csen iiĺ'i-i:.' ','
ál|itaní a vonatkozó útügyi műszaki előírásoknak megfeleiocll' iji;lllo:;itĺrltl i.'.'''i ..

biztonságos kozlekedésre alkalmas állapotát a36fI1 hĺsz. teljes etószéberL ćiiĺiĺ..i
végleges útépítésig'

o A bontással érintett Szigony.utca járda burkolatát ideiglenesen helyľe kell áIlítaĺri
a vonatkozó útügyi műszaki előírásoknak megfelelően. Riztosĺĺ'ani 1.'.:'. .

biĺonságos közlekedésre alkalmas állapotát a36137 hrsz. te!cs egészéi:ei; .:.:;^.

végleges útépítésig.
A megfelelő minőségű helyreállításért a beruháző és kivitelęző kĺjzĺjsen 5 d;..'

gvranciát vállal,

f' az engedéIyes köteles a munkák (helyľeállítás) elkészti|térőI a jĺilzteľüĺet ti;lajiii;l'.,;.:
írásban értesíteni,

g. jelen tulajdonosi hozzttjáru|ás csak az engedé|yező szervek, szakható:li1i1...li.

előírásainak maradéktalan bętartásáva|, a dĺjntés napjától számitott 1 évig érr'ćn-vos.

Felelős: polgármesteľ
Hatĺáridő: 2016. május 2.

Napirend 2. 1. pontj a: Javaslat kiizteľület-használati kéľelmek el!; ĺľi j:iĺs á i ;:i

Soós Gyiirgy
Elsőként az e|óterjesztónek ad szőt.

Dr. Galambos Eszteľ
Ahatározati iavaslat I. pont|át visszavonia.

Soós Gyiirgy
A hatáĺozati javaslat V. pontjĺĺról pedig külön szavazást fbg ĺ:iĺrillil.'l.''. ...lrĺre!c ĺ':i:..1.'.:i' .i

Palotanegyedben egy tęrasz elhelyezése, szintén parkolóhĺ:ii.c'r. ]..l..l.l-l l '':.i ilt-r'ć:; ĺ ''i'i ;,i

paľkolóhely aMária utca és Horrínszky utca kĺirnyékén, g::éľt cf,i il(]ll'l, ii.i.'ĺ.li: :..:iijinćl.... l..l,'l;'iiii

támogatni. További kérdés, hozzźszőIźts nincs, avitát|ezárja. ]]isćii';..";l.li ::|.,..|::,..,i,'i,eF,fa' łlĺ.'.l:l;.i.i:'. i:

hatáĺozatí javaslat alźlbbi, V. pontját:



A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, i'.igj, j;ł-iĺ...:i,.ici-lrł:i:'iiiilĺ;'ii

hozzájárulást ad - teljes díjfizetéssel - az alábbiak szerint azza| a Iłii.,ilłć:;s.:i" ilĺl!:}, ir kialii!<í|ĺlĺĺ
terasz és az ćtrnyékoló szeľkezet fiiggőleges vettilete nem 1óg túl a parlĺ.oiĺisź.. .:i: :

Közterület-használó. kérelmező: IGUANA IT Kft.

A kozterĹiIet-használat ideje: 
''ŕľľľł"l%111ĺTr'::,,|li:.ii. 

- .

Közterülęt-haszná|at cé|ja: vendéglátó tetasz
Kozterület-haszná|athe1ye: Budapest VIII. kerĹilet' Kĺúdy u. 9. szárĺł ł,,|''.,i.;'

kcjzteľületen az tizlet męllell ĺ:i,iiĺ::i.',ĺ''..-:l..'...il,

parko^lóhelyen

Kozteľtilet-haszná|atnagysága: 11 m,
Díjfizetés ütemezése: havi dĺjfizetés

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. máius 2.

Soós Gytirgy
Megállapítją hogy 2 igen, 11 nem, 7 tartőzkodással a Bizottság elutasította 

-'

409 /f0 16. (v. 02.) sz. Város gazdálkodási és PénzÍi gyi Bizotts ág határ ozata
(2 igen, 1 1 nem, 1 tartózkod ás szavazatta|,)

,ą. Yźlrosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy az alábbi hatátozat.i ierre'slatot

nem foeadja el:

közterüĺet-használati hozzájáruĺást ad - teljes díjfizetésseĺ - az alábbiak szeľint o"Zző,'! i'i

kikötésseĺ, hogy a kiaĺakított teľasz és az árnyékoló szerkezetfüggőleges vetüĺete nem i(;,ĺ! ĺlł! ĺĺ
parkolósávon..

Közterület-használó, hlrelmező: IGUANA IT KÍt.
(székhely: I088 Budapest, Kľúdy u. !i..)

A közterület-hąsznólat ideje: 2016. május 02. - 20]7. április 04.

KozterüIet-hasznáĺat célja: vendéglátó terąsz
] Kozterület-hąsznáIat helye: Budapest VIII. kerület, Krúdy u. ý. 'gziilĺ; ,'ĺĺ;łĺi

kĺjzteriileten az üzlet rueĺIel'l ciłił',!:'.,':.,';.:.,iĺ.í

parkolóhelyen
KözterüIet-használatnagłsága: ]] m,
Díjfizetés ütemezése: havi díjfizetés

; Felelős: polgĺíľmesteľ
Határidő : 2016. máius 2.

Soós Gyiirgy
S zav azást a b o cs átj a a hatźr o zati j avas lat alábbí, fennmaradó p o nĹj a i t :



A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. köztertilet-használatihozzájárulást ad _ teljes díjfizetésse| - az alábbiak szeľint, azza| a

kikötéssel, hogy könnyen mozdítható, nem rogzítetttárgyakat (székek, asztalok) helyeznek
ki' A kihelyezett asztalok, székek közvetlenül a vendéglátóhely homlokzata mellett a
járdtnmaximum 3 m2 tcrülctcn lcgyenek clhelyezvc:

Ko ztertil et -haszná|ő, kérelmező :

A közterül et-haszná|at idej e :

Kö zÍeľül et -haszná|at c é|j a:

Kö zteľület -haszná|at. he lve :

Kö zterület-használat nagy sága:
Díjfizetés tĺtemezése:

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. május 2.

Ko zterĹilet -haszná|ő. kérelmező :

A kozterĹilet-használat ideje:
Kĺj zteľület -hasznáIat céIj a:

Kĺĺ zteriil et -hasznáIat he l ye :

K<j zterület -hasznźiat nagys ága :

Díjťlzetés ütemezése:

Sami Info Trade Kft.
(székhely: 1085 Budapest' József kľt. 69.)
2016. május 0f. -2017, ápľilis 02.
vendéglátó terasz
Budapest VIII. kerület, Krúdy u.4. szźtm e|őtti
közterületen
^zJIn
egy cisszegben

Cafe Lucida Kft.
(székhely: 1061 Budapest, Andľássy út 45.)
2016. május 02. -2016. szeptember 30.
vendéglátó terasz
Budapest VIII. keľiilet, Múzeum u. 5. szĺím előtti
kĺjzteľĹileten
18 m2

havi díjfizetés

2. tudomásul veszi a Sami lnfo Tľade Kft. Budapest VIII. kertilet, Ą.dy u. 4. sz. előtti
közterületen vendéglátő terusz elhelyezése céljából igénybe vett közterület-haszná|atát -

teljes díjfizetés mellett .2016. ápľilis 0I. - 2016. május 01. közotti időszakra szóló
idótartamra.

Felelős: polgármester
Hatáĺidő: f0|6. máius 2.

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt' hogy

1. közterület-haszĺźt|ati|lozzájźtrulást ad _ teljes díjfizetésse| _ az alábbiak szeľint azza| a

kikötéssel, hogy könnyen mozdíthatő, nem rogzített tárgyak kerülnek kihelyezésre,
valamint avenďé,glźtő teraszmellett binosítva legyen 1,5 m széles gyalogossáv:

Felelős: polgármester
Hatźriđő: 2016. május 2.

2. tuđomźtsul veszi a Cafe Lucida Kft. Budapest VIII. kertilet, Múzeum u. 5' sz. előtti
köZterületen vendéglátő terasz elhelyezése céljából igénybe vett kĺjzterü|et-hasznáIatát -
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teljes díjfizetés mellett - f01'6. április 01. - 20L6. május 01. közötti időszakĺa szóló
időtartamra.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016' május 2.

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. koztertilet-haszĺá|atihozzájárulást ad - teljes dĺjírzetésse| - az alábbiak szeľint azzal a
kikotéssel, hogy konnyen mozdítható, nem rogzített tárgyak kertilnek kihelyezésre:

Közteľület-hasznáIó, kérelmező: S és C Vendéglátó és Szolgáltatĺó Kft.
(székhely: 1088 Budapest, Kĺúdy u. 7.)

A közterület-hasznáIat ideje: 20|6. május 02. - 2016. október 3 1.

Közterület-használat cé|1a: vendéglátó terasz
Kĺizteľĺ'ilet-|,nszrńLat1relye: Budapest VIII. keriilet, Kĺúdy u. 7. szárn előtti

kĺjzterületen
Közterület-hasznáIatnagysága: f*3mz (összesen 6 

^,)Díjfizeiés ütemezése: egy ĺĺsŚzegben

Felelos: polgármester
Határidő: 2016. május 2.

2. tudomásul veszi az S és C Vendéglátó és Szolgáltató Kft. Budapest VIII. kerület, Kĺúđy u.
7. sz. előtti köĺerületen vendéglátó tetasz elhelyezése céljából igénybe vett közteľtilet-
hasztá|atát - teljes díjťlzetés mellett - 2016. április 04. - f0I6. május 01. kcjzcjtti időszakĺa
szóló időtartamľa.

Felelős: polgármester
Határíđo : 20I 6. május 2.

A Vaľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közterĹilet-hasznáIati hozzájárulást ad - teljes díjfizetéssel _ az alábbiak szerint:

Ktizterület-használó. kérelmező: IT FooD Kft.
(székhely: l 163 Budapest, Kolozs koz 5 . IIl5 .)

Akĺjzteľület-hasznáIatideje: 20|6.mźljus02.-2017.április 16.

Kcjzteľület-haszná|atcé|ja: vendéglátó tetasz
Közteriilet-haszĺáIathelye: Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 4. szźtm

előtti kĺiĺeľiileten
Kĺjzteriilet-hasznźiatnagysága: B fił
Díjfizetés ütemezése: havi díjfizetés

Felelős: polgáľmester
Határidó : 20 1 6. május 2.
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2. tudomásul veszi az IT FooD Kft. Budapest VIII. kerület, Kiss József u. 4. sz. elotti
közterületen vendéglátó terasz elhelyezése céljából igénybe vett közteľtilet-használatźú. -. teljes díjfizetés mellett - 2016. április 16. - 20|6. május 01. k<jzĺitti időszakĺa szóló

i időtaľtamľa.
j

.i Felelős: polgármester
i Határidő: 2016. május 2.

--Yárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy

1. közteľĹil et-haszntiati hozzájárulást ad - teljes díjmentességgel _ az a|tbbiak szeľint:

Közterület-hasznźiő, kérelmező: Budapest VIII. keriilet, Hoľánszky u. 19. szám
alatti Táľsasház
(székhely: 1085 Budapest' Horánszky u. L9.)

A kcjzterület használat ideje: f0I6. május23, -2016. augusztus 0i.
Közterület-haszná|at cé|ja: építési munkaterület (építési konténer

Közterület -hasznáIatň"1y"' ťľäil:T.Ę'ľfi:-i::liJľľ" ránszky u. 16. szám
e|ótti 2 db parkolóhelyen

.Käzterti1et-hasznáIatnagysága: 2 db paľkolóhely (parkolóhelyenként 10 m')

Felelős: polgáľmester
Határidő: 2016. május 2.

2. a kieső paľkolási dij afataĺtalmát a Budapest VIII. keľĹilet, Horánszky u. 16. szám előtti
szakaszon található f db parkolóhely vonatkozásában (51 munkanap) LI4 497,- Ft-ot
koteles megfizetni a koztęrület-használatról szóló hatátozatban megjelĺilt
bankszámlasztlmra.

Felelős: polgármester
Hatfuido:2016. máius 2.

Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közteľület-használatihozzájárulást ad - teljes đíjmentességgel _ az alábbiak szerint:

Közterület-hasznáIő,kére|mező: BudapestiŕlpítőésSzere|őZrt.
(székhely: 1163 Budapest, Új Kőbanya u.23.)

A kĺjzteľület használat ideje: 20|6. május 03. - 20l6.június l0.
Közterület-hasznźiatcé|ja: építési munkaterület (építési felvonulási terület

és építési konténer elhelyezése paľkolóhelyen)
Közteľiilet-hasznáIathelye: Budapest VIII. kerĹilet, Déri Miksa u. 7. szám

előtti^jĺíľdán és f đb parkolóhelyen
Kĺizterület-haszná|atnagysága: 78 m" (1arda)

2 db parkolóhely (parkolóhelyenként 10 m2)
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Felelős: polgármester
Határidő: 2016. május 2.

2. a kieső parkolási dij áfa taftaÍmát a Budapest VIII. keľtilet, Déri Miksa u. 7. szám előtti
szakaszon található 2 db parkolóhely vonatkozás ában (29 munkanap) 31 550,- Ft-ot köteles
megf,rzetni a kcjzterület-hasznáIatról szóló határozatban megjelölt bankszámlaszámra.

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. május 2.

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közterület-haszntiatihozzájárulást ad - teljes díjmentességgel - aza|ábbiakszerint:

Közterület-használó. kérelmező :

A kcjzterüiet-használat ideje:
Kö zte rtil et -hasznáIat c é|i a:

Kö zterül et -haszná|at hel ye :

Kö zterül et -haszná|at nagy s ága:

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. május 2.

rozvĺíj-ĺLAGÚT Magas- és Mélyépítő Zrt.
(székhely: 1028 Budapest, Táncsics M. u. 16.)
20|6. május 02. _ f0I6. május 31.
építési munkaterület (homlokzati állvány
elhelyezése járdán és anyagszti|ítás, építési
tormelék konténerben történő tárolása
parkolóhelyen)
Budapest VIII. keľrilet, Gutenbergtér 5. szźrn -
Rökk Szilárd u. 1. szám sarka elĺĺtti kcjzteľület
28 m2 (árda) + 2 db parkolóhely
2 db paľkolóhely (paľkolóhelyenként 10 m2)

2. a kieső parkolási díj áfa tarta|mtú a Budapest VIII. kerület' Gutenberg tér 5. szátm_ Rökk
Szilárd u. 1. szám sarka előtti szakaszon Ía|álhatő 2 db parkolóhely vonatkozásában(2|
munkanap) 47 |46,- Ft-ot köteles megfizetni a közterület-használ atrő| sző|ő hatérozatban
megi elö lt b ankszámla számĺ a.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. máius 2.

Soĺós Gyiirgy
Megállapítja, hogy 13 igen' 0 nem, Í brtőzkodással a Bizottság az alábbi hatátozatokat
elfogadta:

410/2016. (v.02.) sz. VáľosgazdáIkodásĺ és Pénziigyi Bizotts ághatározata
(13 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|,)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy đönt, hogy
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1. köáerület-használati hozzájtltulást ad _ teljes díjfizetéssel - az alábbiak szeľint, azza| a
kikötéssel, hogy körrnyen mozdítható, nem rogzítetttźtrgyakat (székek, asztalok) helyeznek
ki. A kihelyezett asztalok, székek kozvetlenül a vendéglátóhely homlokzata mellett a
járdán maximum 3 m, területen legyenek elhelyezve:

KozterĹilet-használó. kérelmező: Sami Info Tľłdc Kft.
(székhely: 1085 Budapest, József kĺt. 69.)

A közterület-használat ideje: 2016. május 02. _ z0|1. ápľilis 02.
Koztertilet-haszná|at cé\a: vendéglátó terasz
Közterület-használat helye: Budapest VIII. kerület, Kľúdy u. 4. szám előtti

közterületen
Kcjzteľĺilet-haszná|at nagysága: 3mf
Díjfizetés titemezése: egy összegben

Felelős: polgármester
Határidő: 20|6. máius 2.

2. tudomásul veszi a Sami Info Tľade Kft. Budapest VIII. kerület, Kľudy u. 4. sz. előtti
közterületen vendéglátő tęrasz elhelyezése céljából igénybe vett közterület-haszná|atźi -
teljes díjf1zetés mellett - f0I6. április 0I. - 2016.- május 01. kcjzcjtti időszakra szóló..
időtartamra.

. Felęlős: polgármester
Hatfuidő:2016. máius 2.

4|'1 / 20 16. (v. 02.) sz. Vá ľos gazdálkod ási és Pénzü gyi Bizotts ág határ ozata
13 igen, 0 nem, l taľtrízkodás szavazattal)

' A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

l 1. közterület-hasznźt|ati hozzźĄźnulást ad _ teljes díjfizetésse| _ az alábbiak szerint azzal a
l kik<jtéssel, hogy kĺinnyen mozdithatő, nem rogzitett tĺíľgyak kerülnek kihelyezésre,
, ,,alamint a vendéglátő tenszmellett biztosítva legyen 1,5 m széles gyalogossáv:

. Közterĺilet-hasznáIő,kére|mezó: Cafe Lucida Kft.

. (székhely: 106l Budapest, Andľássy út 45.)
A közterület-haszná|at ideje: 2016. május 02. -2016. szeptember 30.

. Közteriilet-hasznáIat cé|ja: vendéglátó terasz
l röŹerület-hasznáIathelye: Budapest VIII. keľiilet, Múzeum u. 5. szám előtti

kĺizterĹileten
i Közteriĺlet-hasznáIatnagysága: 18 m2

l Díjfizetés Ĺitemezése: havi đíjfizetés

; Felelős: polgármester
H atćltidő : 20I 6. május 2.

2. tudomátsul veszi a Cafe Lucida Kft. Budapest VIII. kerĺilet, Múzeum u. 5. sz. előtti
. kĺjzteľĹileten vendéglátó terasz elhelyezése céIjábő| igénybe vett közterüIet-hasznźt|atát -
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teljes díjfizetés mellett - 2016. április 01. - f0I6. május 01. kozötti időszakľa szo|ő
időtaľtamra.

Felelős: polgármester
Határidő : 2016. május 2.

4 12 l f 0 16. (v. 02.) sz. Vá ro s g azdá|ko dás i és P énzü gyi Bizo tts ág határ ozata
(13 igen' 0 nem, 1 tartĺĺzkodás szavazatta|)

A Városgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy

1. k<jzterület-használatihozzttjttulást ad - teljes díjfizetéssel _ az alábbiak szerint azza| a
kikotés s el, ho gy könnyen mozdíth ató, nem r o gzített ttr gy ak kerĹilnęk kihelyezésre :

Közterület-hasznáIő,kéreImező: S és C Vendéglátó és Szotgáltató Kft.
(székhely: 1088 Budapest, Kľúdy u. 7.)

AktizĹerület-használaĹideje: 2016.május 02._2016. október3l.
KĺjzterĹilet-haszná|aÍ' cé\a: vendéglátó terasz
Közterület-haszná|at helye: udapest VIII. kerület, Kĺúdy u. 7. szám e|őtti .

kcjzterületen
Közterülęt -haszná|atnagysága: 2*3m2 (tisszesen 6 

^,)Díjfizetés ütemezése: egy osszegben

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. május 2.

2. tudomásul veszi az S és C Vendéglátó és Szolgáltató Kft. Budapest VIII. keľület, Kĺúdy u.
7. sz. előtti köĺerületen vendéglátó tęrasz elhelyezése céljából igénybe vett közteľĹilet-
hasznéúatát - teljes díjfizetés mellett - 2016. április 04. - 2016. május 0l. közötti időszakľa
szóló időtaľtamra.

Felelős: polgáľmester
Határidő: 2016. május 2.

413 ĺ20 16. (V.02.) sz. Város gazdálkodási és Pénzügyĺ Bizotts ág határozata
(1.3 igen' 0 nem, I tartőzkođás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. köztcľület-hasznźiatihozzĄáĺulást ad - teljes díjfizetéssel _ az alábbiak szeľint:

Közteľü1et-hasznźiő.k&e|mezo: IT FooD Kft.
(székhely: 1 163 Budapest, Kolozs koz 5.IIl5.)

A közteľÍilet-használat ideje: 2016. május 02. _2017. április 16.

Közterĺilet-haszntllatcéLja: vendéglátó terasz
KcizterĹilet-haszná|athelye: Budapest VIII. keľület, Kiss József u. 4. szám

előtti kĺjzterĹileten
KĺizterĹilet-haszná|atnagysága: 13 m2
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Díjf,rzetés ütemezése: havi díjfizetés

r Felelős: polgármesteľ

' Határidő: 2016. május 2.
j

: f. tudomásul veszi az IT FooD Kft. Budapest VIII. kerÍilet, Kiss József u. 4' sz. eIotti

] kcjzterületen vendéglátó terasz elhelyezése céljából igénybe vett köztertilet-haszná|atát -

] teljes díjfrzetés mellett - 2,016. áprilís 16. - 2016. május 01. közötti időszakľa szóló
1 időtartamľa

Felelős: polgármester
Határidő : 20I 6. mź4us f .

41 4 l 20 16. (V. 02.) sz. Vá ľos gazdáIkodási és Pénzügyi Bizotts á'g határ ozata
(13 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)

Yárosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dilnt, hogy

1. köztgrület-hasznźl|atihozzttjárulást ad - teljes díjmentességgel _ az a|ábbiak szerint: .

Közteriilet-haszná|ő, kérelmező: Budapest VIII. keľület, Horánszky u. 19. szám
alatti Társasház
(székhely: 1085 Budapest, Horánszkyu. 19.)

A kcizterülethasznáIat ideje: 2016. május 23. -2016. augusztus 01.

Közterülęt-hasznáIat cé|ja: építési munkaterület (építési konténer
elhelyezése parkolóhelyen)

Köztertilet-hasznáIathelye: Budapest VIII. kerĹilet, Hoľánszky u. 16. szám
e|őtti 2 db parkolóhelyen

Közterü1et-haszná|atnagysága: 2dbparkolóhely(parkolóhelyenként 10m,)

Felelős: polgármester
Hatćriďo : 20I 6. május 2.

2. a kieső parkolási dý áfatartaLmát aBudapest VIII. keľület, Hoľánszky u. 16. szĺĺm előtti
szakaszon található 2 db paľkolóhely vonatkozásában (51 munkanap) 114 497,- Ft-ot
kcjteles megfizetni a ktiĺeľület-használatról szóló határozatban megjelĺilt
bankszámlaszámra.

l Felelős: polgármesteľ
l Határidó:2016. május 2.

I

I.., uL5l2016. (v.02.) *."äT:ä:í:ľľ:ľTä,#äflľ*:#:ť,határozata

Városgazdźikodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közerület-haszná|atihozzájźtrulást ad - teljes díjmentességgel - az a|álbbiak szerint:
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2. a kieső parkolási dij tfa tarta|mát a Budapest VIII. kertilet, Déri Miksa u. 7. szám előtti
szakaszon ta|źllhatő 2 db parkolóhely vonatkozásában (29 munkanap) 31 550,- Ft-ot köteles
megfizetni a kĺĺzterület-hasznáIatról szóló határozaÍban megjelölt bankszámlaszźmra.

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. május 2.

4t6ĺ2016.(v.02.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénziigyi Bizotts á,ghatá,,o,ata
(13 igen' 0 nem, 1 tartĺízkodás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy

1. köztęrülęt-hasznáIatihozzájárulást ad - teljes díjmentességgel- azalábbiak szerint:

Közterület-használó. kérelmező :

A közterület használat ideje:
K ö zterül e t-haszná|at c éli a:

Kö zteľĹil ęt-hasznźiat helve :

Kcĺ zteľtil et- hasznáIat nagy s ága:

Felelős: polgármester
Határidő: 20|6. máius 2.

Közterület-használó. kéľelmező :

A kozterület-használat idej e:

Kö zterül et-hasznáIat c é|i a:

Ko zterül et-hasznźiat helye :

Kĺj ztertil et- haszná'Iat nagy s ág a :

Felelős: polgármester
Hataľidő: 2016. május 2.

Budapesti Epítő és Szere|ő Zrt.
(székhely: 1163 Budapest, Új Kőbánya u.23.)
f0I6. május 03. - 20|6.június 10.

építési munkaterület (építési felvonulási terület
és építési konténeľ elhelyezése paľkolóhelyen)
Buclapest VIII. kerĹilet, Déri Miksa v. 7. szám
előttijárdán és 2 db paľkolóhelyen
78 m'(jarda)
2 db parkolóhely (parkolóhelyenként 10 m,)

l<ozľvĺu-tLAcÚT Magas- és Métyépítíó Zrt.
(székhely: 1028 Budapest, Táncsics M. u. 16.)

2016. május 02. - 201 6. május 3 1 .

építési munkaterület (homlokzati állvány
elhelyezése járdán és anyagszá||ítás, építési
tcjrmelék konténeľben tĺjrténő táro|ása
paľkolóhelyen)
Budapest VIII. kerĹilet, Gutenberg tér 5. szám _
Rĺilĺk Szilaľd u. 1. szám saľka előtti ktĺĺerulet
28 mf (áľda) + 2 db parkolóhely
2 đb parkolóhely (parkolóhelyenként 10 m.)

2. a kieső parkolási díj áťatartalmtń a Budapest VIII. kerĹilet, Gutenbergtér 5. szám _ Rökk
Szilard u. 1. szĺĺm sarka előtti szakaszon található 2 db parkolóhely vonatkozásában(2I
munkanap) 47 146,- Ft-ot köteles megfizetni a k<izterü|et-hasznáIatról szóló határozatban
megj elölt bankszámla szźlmĺ a.

Felelős: polgármester
Hatźxidő : 20I 6. máj us 2.
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3. Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.
Előterjesztő: Farkas ors - vagyongazdálkodási igazgató

'. (írásbeli előteľjesztés)

l; Soós Gytirgy
l rülön tárgyalásra tesz javaslatot a 3.2. napiľendi pont tekintetében. Egyéb külön tárgya|tsra

i javaslatokat kér.

. Borsos Gábor

. A 3.4. és 3.5. napirendi pontokat kéri külcjn tárgya|ni.

i Soós Gytirgy
i Egyéb külön tárgyalása javaslat nincs, így a blokkban maradt napiľendi pontok egyĹittes
. vitájźń megnyiť1a,|ezárja. Szavaztsra bocsátja az a|ábbihatározatijavaslatokat:

. Napirend 3.1. pontja: Budapest VIII. keľiilet, József u. 9. szám a|atti, pinceszinti üres
i nem lakás céljáľa szolgáló he|yiség elidegenítése

i A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy
-.

; 1.) hozzájáru| a Ęudapest VIII. kerĹilet, József u.9. szám alatti, 352f3/0lN25 helytajzi
: számu, 40 m" alaptertiletű, pinceszinti, udvaľi bejáratű nem lakás cé|jára szo|gźt|ő

raktárhelyiség 2.000.000,- Ft vételáľon, veľsenyeztetési eljárás mellőzésével töľténő

' elidegenítéséheztFészére.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Kĺizpont Zrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0I6. május 2.

, 2.) felkéri a Jőzsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt.-t ahatározat 1.) pontja szerinti eladási
. aiánlat kiküldésére, valamint az adásvételi szeľződés megkötéséľe:

i Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KözpontZrt.vagyongazdálkodrási igazgatőja
. Hatźtriďó:20I6.június 12.

i3.)amennyibenEnemé1aze|ađásiaján1atbanfogla1thatáridőnbelülavétel
lehetőségével, úgy aZ I.) pont szerinti helyiséget eliđegenítésre a hatályos rendelkezések

] Szetint nyiLt árverésen kell meghirdetni.

Felelős: Józsefuaľosi Gazdálkodási Kĺizpo ntZrt, vagyongazdálkodási igazgatőja
r Hatfuidő:20l6.junius 21.

j

i ľapiľend 3.2. pontja: A Budapest VIil. keľĺilet, Baľoss u. 96. szám a|attĺ, 35518/0/A/9
i he|yrajzi számú üzlethelyiség elidegenítése
')

i

] 
o napirend 3.2. pontját küliin táľgyalásľa kikérték.

;
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Napiľend 3.3. pontja: Torma-Seľeg Hajnalka egyéni vállalkozrí bérbevételi kérelme a
Budapest VIII. kerület, Fiumei út 3. szá,m a|ztti ůires, önkoľmányzati tulajdonrĺ nem
lakás céljára szolgáIó helyiségľe

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 .) hozzájárul a Budapest VIII. kerüIet, Fiumei út 3. szám alatti, 34597l0lV3 hĺsz.-ú, 60
mo alaptertiletű utcai bejáratú ftildszinti, nem lakás célú helyiség bérbeađásához
határozatlan időre, 30 napos felmondási határidővel Torma-Sereg Hajnalka egyéni
vállalkozó részére iľoda (lakbeľendezés, teľvezés és tanácsadás) cé|jźtra 84.000,- Ft/hó
+ ÁFA béľleti díj + közÍizemi és külön szolgáltatási díjak összegen, azza| a feltétellel,
hogy Torma-Sereg Hajnalka egyéni vállalkozását a bérleti szerződés aIáítása előtt újľa
indítj a és ęzt |eigazo|1a.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazđźikodási igazgatőja
Határidő: 2016. május 2.

2.) hozzájárul Toľma-Sereg Hajnalka egyéni vállalkozóval történő beruhazási
megáliapodás megkötéséhez az L.) pont szerinti helyiség tekintetében a bérbeadóľa
taľtoző felújítási munkák (beton és a|jzaÍbeton, oldalfa] és mennyezet vakolás, elektromos
há|őzat szabváńyosítás, viz- és csatorna szeľelés, gázhéůőzat és fiĺtés szerelés,
cserépkályhák bontása (2 đb), festés javítás) bérleti díjba 30 -hónap alatt történő
bérbeszámitáshoz 1.610.000,- Ft (1.267,716,- Ft + 342.f84,. Ft AFA) összegben. Az
elszámolás feltétele, hogy a bérlő a megállapodás megkötését követően a közművek
áta|akítását és felújításáÍ. érintő tervdokumentációkat benyújtsa, a felújítási munkákat
e|végezze, és azok a benyújtott szám|ák a|apján leigazolásra kertiljenek.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KözpoŃZrt. vagyongazdálkodási igazgatója
Határidő : 20I 6. május 2.

3.) hozzájáru|ahattrozat2.) poĺtja szerinti felújítási munkálatok elvégzéséhez.

Felelős: Jőzsefvźrosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. május 2.

4.) felkéri a Jőzsefvźtrosi Gazdálkodási KözpontZrt,-t ahatźrozat 1.) pontja szerinti béľleti
szerzóđés megkĺitésére, amelynek feltétele, hogy az onkormányzathiajďonában álló nem
lakás céIjára szolgétlő helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 35l20I3. (VI.20.)
cinkormányzati rendelet 14. $ (2) bekezdése alapjrán 3 havi bérleti díjnak megfelelő
óvadék megťlzetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapján kozjegyzi5 előtt egyoldalú
köte lezetts é gváll al ási nyi l atko zat a|źtír ásźlt v á||a|j a a leendő b éľlő .

Felelős: Józsefuaĺosi Gazđálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodĺĺsi igazgatőja
Hatáľidő: 2016.július 3 1.

5.) felkéľi a Józsefurĺrosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t a hatźttozat 2.) pontja szerinti
beruhtľ;ási megállapodás megkĺĺtésére.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási ígazgatőja
Hataľidő: 20l6.július 3 1.
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Napirend 3.4. pontja: Javaslat az,,LNR-Eĺf016. típustÍ'' bérlakás pá|yánat kiírására

A napirend 3.4. pontját kiiltin táľgyalásľa kikéľték.

Napirend 3.5. pontja: Javaslat az,,LNR-CS/2O16. típusú'' béľlakás pá|yázat kiíľásáľa

A napirend 3.5. pontját kĺiltin táľgya|ásľa kikéľték.

Napiľend 3.6. pontja: Javaslat Euľĺópa Belvárosa Pľogram II. - Palotanegyed Kultuľális
Váľosmegújítása elnevezésű projektben a ... Koľtárs Galéria Negyed Program
megvalósításához kapcsolód ő terv ezői szerződés módosításáľa

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dcint, hogy

1.) módosítja a Budapest-Józsefuáros Európa Belvárosa Kulturális-gazdaság Fejlesztési
Program II. elnevezésű pľogram leretén belül megvalósítandó Koľt&s Galéria Negyed
Progľam kapcsán a2016. április 26-án, a Jőzsefvárosi Gazdálkodási Kĺĺzpont Zrt'-ve| kötött
tervezési szerzodést, külĺjnös tekintettel a szeruóđés 4.2 pontjában megállapított tervezési
díjra, mely avonatkozó polgármesteri döntéssel összhangban bruttó I.474.724,- Ft-ról bruttó
3.060.700,- Ft összegre váItozik. Ezen szetződés a pľogramban szeľeplő négy daľab,
önkormányzati tulajdonú helyiség _ Bródy Sándoľ u. 36. 2 đb,Kőfaragó utca 5. 1 db és Vas
utca 14. l db - felújításával kapcsolatos tervezési munkára, a kivitelezéshez szükséges
mtĺszaki dokumentáci ó tartalmának ö s szeá|Iitásźĺr a teremt j o gi alapot.

Felelo s : Józsefu áro s i Gazdálko dási Közp ont Zrt., i gazgatô ság el noke
Határidő: 201.6. május 2.

2.) felkéri a polgármesteľt a tervezési szerződés-módosítás a|áírásźra.

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. május 7.

Soós Gytirgy
Megá||apítja, hogy 14 igen, 0 nem, 0 taĺtózkodás szavazatta| a Bízottság az a|ábbi
határ o zatokat el fo gadta :

Napirend 3.1. pontja: Budapest VIII. kerĺilet, József u. 9. szám a|attí, pinceszinti üres
nem lakás céljáľa szolgáló helyiség elidegenítése

4t7 l 20 1,6. (v. 02.) sz. Vá ľos gazdálkodási és Pénzü gyĺ B izotts ág határ ozata
(14 igen, 0 nem, 0 tartózkod ás szavazĺtta|)
(Tematiĺrni blokkban történt a szavazás.)

A.Yáĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy
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1.) hozzĄátu| a Budapest VIII. keĺtilet, József u. 9. szám a|atti,35223l0lNf5 he|yrajzi
számú, 40 m" alapterületű, pinceszinti, udvari bejáratú nem lakás cé|jára szolgáló
raktaľhelyiség 2.000'000,- Ft vételáron' versenyeztetési eljárás mellőzésével tĺirténő
elide genítéséhez iII} észér e.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdá|kođási igazgatója
Határidő: 2016. május 2.

2.) felkéľi a Jőzsefvárosi Gazdálkodási Kĺizpont Zrt.-t ahatározat l.) pontja szeľinti eladási
aj án|at kikĺildésére, valamint az ađásv ételi szerződé s me gkötésére.

Felelős: Józsefvarosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdáIkodásíigazgatőja
Határidő: f0I6.június l 2.

3.)amennyibenGnemélazeIadásiajćn|atbanfogla1thataľidőnbelülavétel
lehetőségével, úgy az I.) pont szerinti helyiséget elidegenítésre a hatályos rendelkezések
szerint nyilt árveÉsen kell meghirdetni.

Felelos: józsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja

Napirend 3.3. pontja: Toľma-Sereg Hajnalka egyéni vállalkozó bérbevételi kéľelme a
Budapest VIII. keľiilet, Fiumei út 3. szám alatti ĺiľes, tinkormányzati tulajdonű nem
lakás céljáľa szolgáló helyiségre

4I8 / 20 16. (v. 02.) sz. Vá ľos g azd'áůko dás i és P énzü gyi B izotts ág határ ozata
(l4 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkbąn ttirtént a szavazós.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1.) hozzájárul a Budapest VIil. kerület, Fiumei rĺt 3. szám a|atti,34597l0/N3 hľsz.-ú, 60
*, alapterĹiletű utcai bejáratt ftjldszinti, nem lakás célú helyiség bérbeadźsához
határozaÍlan időre, 30 napos felmondási hatrĺridővel Torma-Seľeg Hajnalka egyéni
vá||a|koző tészére iroda (lakbeľendezés, tervezés és tanácsadás) cé|jfua 84.000,- Ft/hó
+ ÁFA bérleti díj + kcĺztizemi és külön szo|géitatási díjak összegen, azza| a feltétęllel,
hogy Toľma-Sereg Hajnalka egyéni vállalkozását abér|eÍi szerződés a|áírźsa előtt úira
indítja és ezt |eigazo|ja.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KözpoĺtZrt, va1yongazdálkodási igazgatőja
Hatal.idő: 2016. május 2.

2.) hozzájáru| Toľma-Sereg Hajnalka egyéni vállalkozóval t<ĺrténő beruhlízási
megállapodás megkötéséhez az I.) pont szerinti helyiség tekintetében a bérbeadóľa
tartoző felújítási munkák (beton és a|jzatbeton, oldalfal és mennyezet vakolás, elektromos
há|őzat szabványosítás, víz- és csatorna szerelés, gźzháIőzat és fiités szerelés,
cserépkályhák bontása (2 db), festés javítás) béľleti díjba 30 hónap alatt tĺjľténő
bérbeszámitáshoz 1.610.000,- Ft (I.267.716,- Ft + 342.284,- Ft ÁFA) tisszegben' Az
elszĺĺmolás feltétele, hogy a béľlő a megállapodás megkötését k<jvetően a közmiĺvek
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áta|akitástÍ. és felújítását érinto tervdokumentációkat benýjtsa, a felújítási munkákat
elvégezze, és azok a benffitott szám|ák alapjan leigazolásra kertĺljenek.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺĺzpontZrt. vagyon1azdálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6. május 2.

3.) hozzájáru| ahatźrozatZ.) pont1a szerinti felújítási munkálatok elvégzéséhez.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KozpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. május 2.

4.) felkéri a Jőzsęfvárosi Gazdálkodási Kcizpont Zrt._t ahatározat 1.) pontja szęrinti bérleti
szerződés megkötésére, amelynek feltétele, hogy az onkormányzat tulajdonában álló nem
lakás céljára szo|gźiő helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 35/2013. (VI.20.)
cinkoľmányzati rendelet |4. $ (2) bekezdése a|apján 3 havi bérleti díjnak megfelelő
óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapjan közjegyző elott egyoldalú
kötelezettségvál l al ási nyilatkozat a|áir ását vállalj a a leendő béľlő.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KĺizpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20I6.jú1ius 3 1.

5.) felkéri a Józsefuárosi Gazdá|kodási Központ Zrt.-t a haÍátozat 2.) pontja szerinti
beruházási megállapodás megkötésére.

Felelos: Józsefuárosi Gazdálkodási KozpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0I6.július 3 1.

Napirend 3.6. pontja: Javaslat Eurrípa Belváľosa Pľogľam II. - Palotanegyed Kultuľális
Városmegrijítása elnevezésű projektben a Kortáľs Galérĺa Negyed Pľogľam
megvalósításálhoz kapcsolód ó terv ezőí szerződé,s mrídosításáľa

4L9l2016. (V.02.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyĺ Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem,0 tartĺízkodás szavazattal)
(Tematikai blokkban történt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és PénzĹĺgyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) módosítja a Budapest-Józsefuáľos Európa Belvarosa Kulturális-gazđaság Fejlesztési
Program II. elnevezésű program keretén belül megvalósítandó Koľtárs Galéria Negyed
Program kapcsrĺn a20I6. április 26-án, a lőzsefváĺosi Gazdálkodási Központ Zrt,-velr kötött
tervezési szerzodést, különös tekintettel a szerződés 4.2 pontj źhan megállapított teľvezési
díjra, mely a vonatkozó polgáľmesteri döntéssel ĺjsszhangban bruttó |.474.724,- Ft-ról bruttó
3.060.700,- Ft összegrę vźitozlk. Ezen szerződés a programban szereplő négy daľab,
önkormányzati tulajdonú helyiség _ Bródy Sĺándor u. 36. 2 db,Kőfaragó utca 5. l db és Vas
utca 14. 1 db _ felújításával kapcsolatos tervezési munkara, a kivitę|ezéshez szükséges
műszaki dokumentáció tartalmĺĺnak <isszeállításźna teremt j ogi alapot.

F e l el ő s : J ő zsefv át o si G azđźiko dási Kĺi zp ont Zrt., igazgatő ság elnĺĺke
Hataridő: 20I 6. május 2.
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2.) felkéľi a polgármesteľt a tervezési szeľződés-módosítás a|źlirására.

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. május 7.

Napirend 3.2. pontja: A Budapest VIII. keľĺilet, Baross u. 96. szám a|atti' 35518/0/A/9
helyľajzi számú üzlethelyiség elidegenítése

Soós Gyłiľgy
A vitát megnyitja, majd kérdések, hozzászólások hiányában |ezárja. Szavazásra bocsátja az
alábbi hattlr ozaÍt javaslatot :

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy

1.) hozzájćlru| az eladási ajźtnIat kiktildéséhez az ingatlan-nyilvántartásban a 35518l0lÁJ9
helytajzi számon nyilvántaľtott, természetben a Budapest VIII.' Barĺrss u. 96. szám
alattí, foldszinti 35 m" alapterületrĺ' nem lakás célú helyiség vonatkozásában a forgalmi
értékbecslésben meghatátozott 9.900.00Q'- Ft összegii vételár közlésę melłett.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KozpontZĺ. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. május 2.

2.) felkéri a Jőzsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatározat 1.) pontja szerinti eladási
aján|at kikĺildésére és az adćsvéte|i szerzodés megkcitésére.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ ZrÍ.. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0I6.június 2 1.

Soós Gyłirgy
Megállapítja, hogy 2 ígen,10 nem, 2tartőzkođás szavazattal a Bizottság elutasította.

420|2016. (v.02.) sz. Városgazdálkodási és Pénziĺgyi Bizottság határozata
(2 igen' l0 nem, 2 tartőzkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi hatttrozati javaslatot
nem fosadja el:

I') hozzájáruĺ az eladási ajánlat kikťjldéséhez az ingatlan-nyilvántartásban a 35518/0/A/9
helyrajzi számon nyilvántartott, természetben a Budapest WII., Baross u 96. szánl
alątti, foldszinti 35 m" alapterületű, nem lakás céIú helyiség vonatkozásában aforgalmi
értékbecsĺésben meghatározott 9.900.000,- Ft osszeý vételár kozlése mellett'

2.) felkéri a Józsefiórosi Gazdálkadási Központ Zrt.-t a hątározat l,) pontja szerinti elądási
ajónlat kikaldésére és az ądásvételi szerződés meglôt,tsére.

Felelős: Józsefuarosi Gazdálkodrĺsi KözpontZrt. vagyongazdálkodĺĺsi igazgatőja
Határidő : 20 I 6. mźĄus 2.
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Napirend 3.4. pontja: Javaslat az,,LNR-Eĺ2016. típusú'' bérlakás pá.Iyázat kiíľására

Soós György
Napirend vitáj át megnyitj a, megadj a a szőt B orso s Gábornak.

Borsos Gáboľ
A két bérlakás pá|yázatbaĺ 5.5 db lakás lett kijelolve, amennyiben nem várt esetben jelentős

méľtékben jóval többszörös igény fut be, akkor van-e tartalékkeret, hogy ez az 5-5 db lakás

kiegészítésre kerüljön, hogyha minden szempontból megfelelnek apályźzók az igénynek?

Soó's Gyłirgy
Megadja a szőt Farkas orsnęk.

Jakab Andrea
Farkas oľs nevében válaszolna, amennyiben lehetséges. Tartalékkeľet az nincs betervezve,

jelen pil|anatban a Bizottság 5-5 lakás páIyazati kiírásáról dönt. Amennyiben többszĺjľös lesz

a túljelentkezés, akkor természetęsen a későbbiekben lehet arról egy dontés, hogy újabb

pá|yázatot ír ki a Bizottság, ugyanezekkel a feltételekkel. ..

Soĺós Gyiirgy
Megadja a szőtKomássy Akos képviselőnek.

Komássy Ákos
orĹil annak, hogy újabb bérlakás-pá|yázatkiírásárakerült sor, ott yanaz a 150 kozcélú lakás,

abból túlnyomó többséggel érintetlen, akáľ érđeklődés nélkiil is van bőven honnan előhúzni

még lakásokat' bőven van igény bérlakásokľa és biztos, hogy van. Ez a két kiírás tarta|mazza

a szokásos buľkolt cigányellenes tételt, ami ugye a középfokú végzettség előírásáľól szól, amit

tökételesen indokolatlannak tart. Azt gondolja, hogy diplomás embeľként nyugodtan

mondhatja, hogy az összes többi paraméteĺ bőségesen meghatározza azt,hogy aki nem tudja

ťlzetĺí a bérlakást, az nem tud elindulni ezen a páIytzaton, teljesen ftilösleges az iskolai

végzettséget előími. Nagyon szereÍné tiĺmogatni, hogy bérlakás-pá|yźzatvarl, ezze| a kiírással

nem tudja támogatni. Módosításról nem érdemes beszélni, dę bízík benne, hogy véletlenül

valamilyen oknál fogva a Képviselő-testületig ezt kiveszik belőle.

Soós Gyiiľgy
Az első kérdéséľe 6.5-ös például akozszolgá|ati cé|ra kijelölt lakások bérbeadása, ők az első

kör, a bölcsődei dolgozók. Csak szép lassan đo\gozza fela JGK éshozza sorba be őket külĺjn-

külon. Úgy tudja, nagy az érdeklődés és elég sok lakásuk bérlőre talál. További kérdés,

hozzászőIás nincs, a napirend vitáját \ezárja, és szavazźsra bocsátja az a|ábbi hatőĺozati
javaslatot:

A Váľosgazdálkodasi és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) 2016. május 9. -2o16.június 10. kĺĺzott pźůyźnatot íľ ki, a páIyźzat benyújtásakoľ 40.

életévüket be nem töltött, egyedülállók, vagy 1 illetve 2 gyermeket egyediil nevelő'

lakással nem rendelkezők részére, az előterjesĺés mellékletét képező Pá|yźnatí

Felhívásban és aPáIyázati jelentkezési lapban meghatźtrozott taľtalomma|. A pźiytnatra

kiírt lakáso|<ĺa a tulajdonos onkoľmányzat - felújítási kötelezettséggel, előbérleti jog
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biztosításával, költségelvű bérleti díj előírása mellett, ór,aciólĺfizci..ĺ:,;
év hatfuozott iđőre szóló bérleti szerződést köt a nyeľt.;:; piĺi..;ŕ,':'ć,.

felsoroltak szerint és mesnevezett 5 darab bérlakásra.

1. Budapest VIII., Auróra u. l5. Ítildszint7. l szoba Ż9,i.),',

2. Budapest VIII., Berzsenyi u.5.2. emelet 16. 1 szoba !..i:.i,';

3. Budapest VIII., József u. 57. Ítjldszint 1/a. 1 szoba f6,i.łi,

ii

'';:,lctĹstiggci 
. i

ĺlil alĺił;bia1.:iraĺl

lĺ,łlnił:ľtcs
iĺĺ''Ii-l ibĺ l ĺi.ł l i.'

iĺ 
'-li,l:ib 

ľtĺ-::i

}.'ĺ:i-i iÍi)l. ii)..;

i<clirrioľtĺL:i

'' ].jJĺj.!

' .'i'1.i i{51i;.ĺ;r :; 
'-l

: l..-.:íiĹil i.r,.:i'.i':iĺ:.
,,l,.,']ri Pŕlĺ.r.ú:...i; :

: ..]!. !á j.'ĺlŁ:'ať;.:;'

i:ji-'b.írJeĺ-i itg
!'.'..:*.ttilćggei . 1

;;l łljĺiiłbiai..ban

4. Budapest VIII., Kisfaludy u. 5. 3. emelet 6. I szoba 25,T0 n:'
5. Budapest VIII., Nagy Templom u.12/b. fÓldszint 4. i szoba 24,OO mf

Felelő s : Jó zs efváro s i Gazdálkodási Kö zp o nt Zrt. v agy oÍIgazdálko dási igaz.ga1,'..

Hataridő: 20L6. május 2.

2.) felkéri a Józsefuárosi
lebonyolítására.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpoŃ Zrt. yagyongazdálkodási igazgatőja
Hatáĺido : 20I 6. máj us 2.

3.) hozzájáru|, hogy a Józsefuaľosi..Gazdálkodási Központ Zrt. abírá\ati határidőt inĺlo;
esetben egy alkalommal meghosszabbítsa.

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KozpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határido: 2016. május 2.

4.) hozzájáru|, hogy a pźtlyázati Jelentkezési Lap ellenértékeként befizeteĹ1 l.0Ü0,- Ft +6il6
a l ő zsefv áro si Gazdálko dási Ko zp ont Zft . bevételét kép ezze.

Felelős: Iőzsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazđálkodási igazgatői:ĺ
Határidő: f0I6. május 2.

Soĺís Gyiiľgy
Megállapítja, hogy 12 igen,O nem, 2tartőzkodással a Bizottság ahatáfo:lĺ:.1l.l., ,'.'

4f1l2016. (v.02.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottsághat{arŮ:.,*l',,,i:

(12 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|}

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) 2016. május 9. - 2016. június l0. között pźiyźzatot ír ki, a ylái^.,!l.,l.l i,.

életévtiket be nem töltött, egyedĺilállók, vagy 1illetve 2 gyt:ľ;łlĺ'i,.'' '
lakással nem ľendelkezők ĺészére, aZ előterjesztés lł-tĺ:ilĺi!:lłĺlii :,:, '

Felhívásban és a PáIyźzati jelentkezési Iapban meghatáror'otĺ 1.aĺĺĺ'iIĺll-l.ii';l

kiít lakásokľa a tulajdonos onkormĺínyzat - felújítási köteiezfi|-5111.ill.'l

biztosításával, költségelvű bérleti díj előírása mellett, óvadé'.]'1i;l'ľĹ.jl;i i''.l'l.

év hatfuozott időrę szóló bérleti szęrződést kĺĺt a nyeľtťs 1.lĺ!J.i.ill"..;l,i.ili.

felsoroltak szerint és megnevezett 5 darab béľlakĺĺsľa.
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1. Budapest VIII., Auróra u. 15. ftjldszint7. 1 szoba 29,90 m, komfoľtos
2. Budapest VIII., Berzsenyi u. 5. f . emelet 16. 1 szoba 28,02 mz komfort nélküli
3. Budapest VIII., József u. 57. ftldszint 1/a. 1 szoba 26,48 mf komfortos
4. Budapest VIII., Kisfaludy u. 5. 3. emelet 6. I szoba 25,10 mz komfortos
.5. Budapest VIII., Nagy Templom u.12/b. ťoldszint 4. l szoba 24,00 m2 komfonos

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KozpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hataridő: f0I6. május 2.

2.) felkéri a Józsefuárosi Gazdálkodási Kozpoĺt Zrt.-t a ptiyźnat kiírásara és annak
lebonyo1ítására.

Felelős: Józsefilárosi Gazdálkodási KozpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6. május 2.

3.) hozzti1árul, hogy a Józsefváľosi Gazdálkodási Kĺizpont Zrt. abírá|ati határidőt indokolt
esetben egy alkalommal meghosszabbítsa.

Felelős: Józsefváľosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0I6. májup2. ..

4.) hozzźi1áru|, hogy a pá|yázati Jelentkezési Lap ellenértékeként beťlzętetĺ1.000,- Ft +AFA
a I ő zsefv áro si Gazdálkodási Közp ont Zrt. bevételét képezze.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KcĺzpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatfuiđő:2016. május 2.

Napirend 3.5. pontja: Javaslat az,,LNR-Csl2016. tÍpusú'' béľlakás pá|yázat kiíľására

Soĺis Gyłiľgy
A vitát megnyitja, majd kéľdések, hozzászólások hiźnyában |ezfuja. Szavazásra bocsátja az
aIábbi határ ozati javas l atot :

A Viĺľosgazđá|kodási és Pénztigyi Bizottság úgy đ<ĺnt, hogy

1.) 2016. május 9. .20|6.június 10. közĺjtt pźiyźzatot ír ki a pá|yázat benffitásakor lakással
nem rendelkezőházastársilé|ettársi kapcsolatban élők részére, az előteľjesztés mellékletét
képező Pá|yazati Felhívásban és a Pźt|yázati jelentkezési lapban meghatźrozott
tartalommal. A pályázatra kiíľt lakásokľa a tulajdonos onkormanyzat - fetújítáSi
kötelezettséggel, előbérleti jog biztosításáva|, költségelviĺ bérleti díj előíľása mellett,
ővadékťtzetési kötelezettséggel - 1 év határozott időre szóló bérleti szerződést köt a
nyeľtes pá|yźlzőva|, az a|ábbiakban felsorolt és megnevezett 5 darab bérlakásra.

1. Budapest VIII., Dankó u. 34. 1. em.2. 1,5 szoba 46,1| m2 összkomfoľtos
2. Budapest VIII., József u. 59. 1. em. 1 l. 1+3 fel szoba 8I,62 m2 komfortos
3. Budapest VIII., Kőris u.4la.I. em. |2. 1 szoba 46,82m2 komfortos
4. Budapest VIII., Kőris u.28.2. em. 1. 2 szoba 75,25 m2 komfoľtos
5. Budapest VIII., Nap u. 2|.2. em.16. I szoba+ hall 6I,97 fił komfoľtos
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Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hataridő: 2016. május 2.

2.) felkéľi a Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zĺ.-t a pá|yázat kiírására és annak
lebonyolítására.

Felelos: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatáľidő: 2016. május 2.

3.) hozzájttrul, hogy a Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpoĺt Zrt. abíráIati határidőt indokolt
esętben egy alkalommal meghosszabbitsa. :

Felelős: Józsefuáľosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. május 2.

4.) hozzájáru|, hogy a páIyázaÍl, Jelentkezési Lap ellenértékeként befizetett 1.000,- r.t +Ápe
a J őzsefu áro si Gazdálkodási Közp ont Zrt. bevételét képezze.

Feleiős: Józsefváľosi Gazdálkođási KcizpontZrt. vagyongazdáikodási igazgatőja
Határidő: 2016. május 2. .. .

Soós György
Megállapítja, hogy 7f igen,0 nem' 2 tartőzkodással a Bizottság ahatárofatot elfogadta.

42f /20 16. (V.02.) sz. Váľos gazdálkodási és Pénzü gyi B izotts ág határ ozata
(12 igen' 0 nem, f tartőzkodás szavazatta|)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) 2016. május g. - f016.június 10. között páIyázatot.ír ki a pá|yázatbenyujtásakoľ lakással
nem rendelkező házastaľsi/élettáľsi kapcsolatban élők részéte, az előterjesztés mellékletét
képező Pá|yazati Felhívásban és a Pźt|yźaatí jelentkezési lapban meghataľozott
tartalommat. A pályźzatra kiíĺ lakásokľa a tulajdonos onkormányzat - felújítási
kĺjtelezettséggel, előbérleti jog biztosításával, költségelvú bérleti díj előírása mellett,
ővađékťlzetési kötelezettséggel - 1 év hatéttozott időľe szóló bérleti szerzodést köt a
nyertes palyazőva|, az a|ábbíakban felsorolt és megnevezetÍ 5 darab bérlakásra.

1. Budapest VIII., Dankó u.34. |. em. 2. 1,5 szoba 46,1I m2 összkomfortos
2. Budapest VIII., József u. 59. 1. em. 1 1. 1+3 fel szoba 8I,62 m" komfoľtos
3. Budapest VIII., Kőris u.4la. I. em.12. 1 szoba 46,82 m2 komfoľtos
4. BudapestVIII.,Kőľis u.28.2. em. 1. 2szoba 75,25m. komfortos
5' Budapest VIII., Nap u. 2I.2. em. 16. 1 szoba + hall 6I,97 fił komfortos

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KcizpontZrt.vagyongazdálkodasi igazgatőja
Hataridő: 2016. május 2.

2.) felkéri a Józsefuiĺrosi Gazdźl|kodási Központ Zrt.-t a pá|yćzat l<lítására és annak
lebonyolításaľa.

Á1



Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkoĺjii:li i:.ii.i.gaiiij*

Határidő: z0L6. május 2.

3.) hozzájárul, hogy a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. a bíraiĺ:łl iĺaLári.tłlĺ.

esetben egy alkalommal meghosszabbítsa.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpofiZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: f0I6. május 2.

4.) hozzźljárul, hogy a pźĺ|yźnati Jelentkezési Lap ellenértékeként beítzetett i.000.' i|., -1..''.' ..,

a J ő zsefv áro si Gazdálkodási Kö zp ont Zrt. bevételét kép ezze.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatoja
Határidő: f0I6. május 2.

4. E,gy éb előterj esztések
(írósbeli előterj esztés)

Napirend 4.L. pontja: Javaslat éľtéĘapírszámIa vezetésľe vonatĺiozó SZeľi'l!li..'l':

megkötésé re és kama toző értékpapíľ vásárlás ra
Előterjesztő: Páris Gyuláné - a Pénzügyi Ügłosztály vezetője

Soós Gyłirgy
4.1. napirend vitáját megnyitja, megadja a szőt Boľsos Gábornak.

Boľsos Gábor
Az előterjesztés szerint rendelkezésre áll 600 millió Ft, amit egy fél évre le lehet kötni, aj<i,l

államkötvény vásárlásával is, viszont egyrészt 100 %-os biĺonsággal kijelenthető" Łĺiĺlr,

átmenetileg fel évre az onkoľmányzat tud nélkülözni 600 millió Ft-ot és nęij.;

hozzźnyűIni, akkor már nem az ahozam érvényesül, mintha teljes futamideig le vaĺ:i iĺťil.

másik kérdése, hogy a kĺitvényhozamot 1 haviLátra szóló banki kamattal hasonlíilzl ĺ.1ĺ.'l;'..

egyhavi BUBOR plusz akármennyi 025, viszont ugye itt az előterjesńés je|zí' Irog1' !.lĺ'.

kamat és látszik, hogy elég kedvező, de adott esetben ez6havi lekötésrĺ: sr.:olq:l"i. lĺi':.i

esetben nem az egyhavi BUBOR az aIapja, hanem magasabb a reÍbreĺiĺ:iłłř.a-nräi', ł;i..il..l:.

al akulna a különb sé g, a kĺitvényho zamrna| cj s s zehason|ítv a?

Soós Gyłirgy
Megadja a szót Páľis Gyulanénak a Pénzugyi Ugyosztály vezetőjének.

Páris Gyuláné
A beszámolót látja, amit a Polgármester Ur készít a testĺileti üléselĺĺc-. {ltl. I'ź:.Íi"ĺr}!ł.ĺ,

folyamatosan Van átmenetileg szabad pénzeszköze az onkormźlnyzĺlh.;ar ĺ:s cÍ iĺli...iłi.

vgyanez. Most nincs semmifele lekötés, mert a lekötött betétek-i-lí.ŕiľl lil,l,1l.''ĺ}l.i ĺiÍ'fc:;..) j:1. :'' ; .i

ezértnéńék meg aKamatoző Kincstáľjegyet, hogy azza|nagyľ,btl iiĺ;:,;l,l-l:ĺ.:i 1ł:d.iĺiil':l"' :i.j:ili. .:i'

|źtra sző|ő kamat is éves kamat, hogyha a hat hónapot veszi, ĺ:ĺrnliil. l) ĺt:ĺ;: .!ĺtľria ;lĺ.:i 1.;1,l;1;:.;lĺ;i..

egyébként ugyanez aKamatozó Kincstarjegynél is, hogy ez egyéi-l:i<t.ĺlĺ ĺjt;łs kł:tĺli.ii 'i'.'ii.li.:'1
éves kamatľól beszélnek.



Soós Gyöľgy
Megadja a szőt Komássy Akos képviselonek.

Komássy Ákos
Nincsen szakmai kétsége, nem pénzügyi szakember, amennyiľe tudta, megértette a javaslatot,

szinte biztos, hogy szakmai|ag a lehető legjobb javaslatot tette le az asztalra, azt viszoĺt
alapvetően elfogadhatatlarrnak és sajátos helyzetnek tĄą amikor egy önkormányzat
államkötvéný vásárol. Majd akkor, amikoľ nincsen egyetlen éhezo száj sem Józsefuárosban,
majd akkor' amikor nincsen egy felújításra váró lakás Józsefuáŕosban, amit egyébként van
mibőt támogatni, akkor eljátszhatják azt, hogy hol a felesleges pénzük. Meggyőződése'
mikĺjzben szakmailag a leghelýállóbb az eIőtefiesztés, hétkQznapi értelemben szerinte
vállalhatat\an az, amikor egy onkorményzat állami kötvényt vásárol.

Soós Gytiľgy
Jobb, minthogyha Norbi Update részvéný vennének, megadja aszőt Borsos Gábornak.

Boľsos Gábor
Az volt a kérdése, hogy az előteľjesztésben látra szóló, nem lekötĺjtt kamattal hasonlítja {issze,

egy ťélév időtaĺtamĺa szóló, de mind a kettő éves viszonylatban kivetített. A kéľđése arra
vonatkozott, hogyha.Jtem a látra szőIő egyhavi karÍÍatÍa, hanem mit adott volna a-bank
ajánlatként a 6 hónapra lekĺjtött éves kamat esetében, mekkora lett volna a külcjnbség? Az
rendben volt, hogy éves tartalomról beszélnek' csak az egylk |tĺra sző|ő és nem lekötött
időtartamĺa szóló, ami jellemzően e|této szintű' és nem a lekĺjtölt időtartamra szóló, ami
eltéro szintű, és a lekötöttet jobban preferálja a bank és magasabb kamatot biztosít.

Soós Gytirgy
Megadja a szot Páris Gyulánénak, aPénzngyi Ügyosztály vezetőjének.

Páris Gyuláné
Lehet, hogy megtévesztő, de a\átra szóló kamat, még ha 1 hónapra száno|ja is, akkor is éves'

tehát aľľlak az I hőnapra eső ré,szét szźtmo|ja el a bank is, tehát mind a kettő éves hozam, a

Látra sző|ő kamat is és a Kamatoző Kincstaľjegy kamata is éves, és a lekötés időszakára kell
időariínyosan számolni a kamat nagyságot. Tehát ez a2 %o is I hónapra az |/72-ede' ugyanúgy
a|áńra szóló kamat is, ez az I akárhány Yo-nak az 1ĺ12-ede ját I hőĺapra.

Soós Gyiirgy
További kéľdés, hozzászőIás nincs, a napirend vitáját |ezźrja, és szavazźlsra bocsátja a

határ o zatí javas latoĹ.

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1. értékpapír szám|tńnyit a K&H Baĺ.lkZrt.-nél (1095 Budapest, Lechner odĺin fasor 9.'

ađősztlm |0195664-4-44, engedélyszám: APTF 96911997lF)' melynek a

szám|avezetése díjmentes, és felkéri a polgiármestert a hatźlrozat mellékletét képező
Értékpapír-, Éĺékpapír letéti- és ügyfélszźlmĘaKozponti Kezeléstĺ Szakmai Ügyfetek
r é szér e szeruő dés a|áír ástlr a.

Felelős: polgármester
Határiďó : 20 I 6. május 2.
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2. 600 millió Ft értékben féléves lejáľatú kamatoző kincstáľjegyet vásárol a K&H Bank
Zrt.Ąő|.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. máius 6.

Soós György
Megállapítja, hogy 11 igen, 0 nem, 3 tartőzkođással a Bizottság ahatározatot elfogadta. 

-

4f3 ĺ 20 16. (v. 0 2.) sz. Vá ro s g azdá|ko d'ási és P énzii gyi B izotts ág határ ozata
(11 igen' 0 nem, 3 tartőzkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. értékpapír szám|át nyit a K&H Bank Zrt.-nél (1095 Budapest, Lechner odĺin fasor 9.,
ađőszźlm: 10|95664.4-44, engedélyszám: APTF 969l1997/F), melynek a
szám|avezetése díjmentes, és felkéľi a polgĺírmestert a határozat mellékletét képezó
Értékpapíľ-, Értékpapír letéti- és ügyfélszámla Kĺizponti Kezelésű Szakmai Ügyfelek
r észér e szeruő dés aláir ásźra.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. máius 2.

2. 600 millió Ft éľtékben féléves |ejáratukamatoző kincstárjegyet vásárol a K&H Bank
Zrt.-tő|.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2016. május 6.

A 423ĺ2016. (v.02.) sz. VPB batározat mellék|etét a jegĺzőktinyv 1. sz. melléklete
tartalmazza.

5. Tájékoztatĺók
(ír ás b e l i t áj éko ztat ó)

Napirend 5.1. pontja: Tájékoztatás a f015. december 31. napján fennálló
ktivetelésállományról
Eĺőterjesztő: Páris Gyuláné - a Pénzügyi Üglosztály vezetője

Soós Gyłirgy
A vitát megnyitja, majd kérdések,hozzászólások hianyában IezĄa. Tájékońatőról lévén szó,
szav azásr a nincs szükség.

A Vaľosgazdálkodási és PénziigyiBizottság atájékoztatásthatźlrozathozatal nélkĺil tudomásul
veszi.
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Soós Gytiľgy
ZźLrtv|éstľendel el.

6. Zárt iilés keretében tárgyalandó eIőteľjesztések
(írósb eli eľő terj esztés)

Napirend 6.l. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľĺilet, Kőľis utca 6. fs:lt..ĺ l.,..l].ĺ;i.!il*ľ:i
vonatkozó elővásárlási jogľól való lemondásľa ZÁRľ ť-lli'ĺl::l
Eĺőterjesztő: Dr. Galambos Eszter - a Gazdáĺkodási Ügyosztáĺy vezeĺője

A napirend tárgyaldsa zdľt íłlés keretében ti)rtént az Mön.1ĺ.5 1z1 bekezdése ć'ł.i!ĺ',:i,';'i.:'iĺ;l.,,ł:" ,,,i

napirend tttrgyaldsa sordn elhangzottakat és a meghozott 424/20I6. (V.{}2.i t:.: i'.:.'i,'
hatdrozatot a zdľt iilésről késziilt jegyzőkt)nyv tartalmazza.

Napiľend 6.2. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľiilet, Sárkány utcaJszárľl
a|att töľtént bĺztosítási káresemény kapcsán fe|meľülő iinľész kií'!il'ĺ:Éĺ.:lł'ĺiĺ:ĺłjőváhagyátsára-. . 7'ÁRľ Üĺ,ŕ.:.l
Előterjesztő., Farkas ors - a Józsefvárosi Gazdótkodási Központ Zrt. vagyongůzd.atkoĺ1a:;i
igazgatója

A napiľen d 6.2.pontját kĺiliin tárgya|äsiakikéľték.

Napiľend 6.3. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keriilet, Fecske rź}!-,Fí

alatti béľlemény, valamint a Budapest X. keľület, Áľpa u. száľ-ĺl :tĺ*{.Íiĺ
bérlemény lakáscseľe szerződésjĺíváhagyására ZÁRT Ĺiľ..ĺi.l;
Eĺőterjesztő: Farkas ors - a Józsefvárosi GazdáIkodási KÓzpont Zrt. vagyon.11ł,.:ĺ',iĺI:.li.,';ĺ!,ĺĹ't.
igazgatója

A napirend tdrgyalúsa zórt iilés keretében történt az Mön. 46.s a bekezďésę: ĺi.i,.Íĺ:ł:i:ĺ.,:|:,,,..,ll, ,,i
napirend túrgyalúsa sordn elhangzottakat és a meghozott 425/2016. ffĺ"t:.',: :i;:.:. 

.i,::.li

hatdrozatot a zdrt iilésrdl késziilt jegyzőkönyv tartalmazza"

Napirend 6.4. pontja: Javaslat a Budapest VĺII. keľület, Nagy Teľľlpłĺrľĺt .i.ID
} szám alatti bérlemény adásvétellel vegyes négyei ľahĺásc.;.:... :]1 i.:..l1l.l.].']i''.'j

jőváhagyására zaréz' ť , i ,.. .' '
Előterjesztő: Farkas ors - a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ ĺ]i,i. \tű,&},r.):,,!':j..':....''li':i';..,,:..'i.l:r.

igazgatója

,iĺ

A napiľend 6.4. pontjátt küliin tárgyalásra. kĺkćľ'iŕŁł"



Napirend 6.5. pontja: Javaslat nyolc daľab kłizszolgálati célľa ti!9lo|t lakás
béľbeadására a Jĺízsefvárosi Egyesített Bii|csődék dolgozói részére ZART ULES
Előterjesztő: Fąrkas ors - a Józsefvárosi GazdáIkodási Kozpont Zrt. vagyongazdálkodósi
igazgatója

A napiľend 6.5. pontját kiiltin táľgyalásľa kikérték.

Napiľend 6.6. pontja: Javaslat a Budapest vlu. keľiilet, Tavaszmező U:J}zám
alattilakásľavonatkozóan_ésEbéľlőkbérleti
jogviszonyának kiizös megegyezéssel való megszĺintetésére, másik lakás béľbeadása
mellett zÁnľ ÜI,És
Előterjesztő: Farkns ors - a Józsefiárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási
igazgatója

A napiľend 6.6. pontját külön táľgyalásra kikérték.

Napirend6.7.pontja:JavaslataBudapestvIil.keľĺilet,Tavaszmezőu.pszám
.alattilakásľavonatkozóanElbérIőbérlď.tijogviszońyánakkiiziis

megegyezéssel való megszĺintetéséľe, másik lakás bérbeadása mellett zĺnľ ÜlÉs
Előterjesztő,. Farkns ors - a Józsefvárosi Gazddlkodási'Kozpont Zrt. vag1longazdálkodási
igazgatója

A napirend 6.7. pontját küliin tárgya|ásra kikéľték.

Napirend 6.8. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľiilet, Tavaszmező ullEl
szá'm a|atti lakás kiürítésére, másik lakás biztosítása mellett ZART ULES
Előterjesztő: Farkas ors - a Józsefvárosi Gązddlkodósi KÔzpont Zrt. vaglongazdálkodási
igazgaĺója

A napĺrend 6.8. pontját kiilön táľryalásra kikérték.

Napiľend 6.9. pontja: Javaslat a Jőzsefváľosi Szent Kozma Egészségügyĺ Kiizpont
intézményvezetőipáiyázatának elbírálására ZART ULES
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _ polgármester

A napirend tárgyaldsa zdrt iilés keretében tijrtént az Mön. 46.s a bekezdése értelmében. A
napirend tárglaldsa sordn elhangzottakat és a meghozott 426/2016. (V02.) sz. WB

hatdrozatot a zúrt iilésről készíilt jegyzőkönyv tartalmazza.

Napirend 6.10. pontja: Javaslat fellebbezés elbírálásáľa teleptilésképi eljárásban'
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ ZART ULES

A napirend tdrgyalása zúrt iłlés keretében ttjrtént az M?jn. 46.s (2) bekezdése értelmében. A
napirenď tdrgyaldsa sordn elhangzottakat és a meghozott 427/2016. (V.02.) sa WB

hatdrozatot a zdrt iilésről késziik jegyzőkônyv tartalmazza
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Napiľend 6.11. pontja: Javaslat kłizteľület-használattal kapcsolatos dti.ntés elleni
fellebbezés elbíľálására ZART ULES. Eĺőterjesztő: Soós Györg1l - a Városgazdólkodási és Pénzügyi Bizottság elnoke

l A napirend tárgyaldsa zdrt iłlés keretében tiirtént az Mön. 46.s a bekezdése értelmében. A
i napiľenď tdrgyalósa sordn elhangzottakat és a meghozott 428/2016. u02.) sz. WB

hatdrozatot a zdrt iilésrdl késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.

i Napiľend 6.12. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľiilet, Rákĺíczi űt 57. Íiildszinti
ingatlanra vonatkozó elővásáľlási jogľól való lemondásra zĺpr ÜlÉs
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mĺźté - polgármester

, A napirend tdrgyaldsa zdrt iilés keretében történt az Mijtv. 46.s @ bekezdése értelmében. A
,' |lapirend tdrgyaldsa sordn elhangzottakat és a megho7ott 429/2016. (V.02,) sz. WB
, hatdrozatot a zdrt ülésről késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.

r-'
Napiľend 6.13. pontja: Javaslat a Főváľosi onkormányzat Móäszertani Szociális
Ktizpont és Intézményei (BMSZKI) részére Együttműkłidési megállapodá.s keľetében
átadott béľlemények jogi helyzetének ľendezésére. ZART ULES
Előterjesztő: Dr. Sára Botond - alpoĺgármester

A napirend tdrgyaldsa zdrt iilés keretében ttjrtént az Mijn. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyaldsa sordn elhangzottakat és a megho7ott 430/2016, (V.02.) sz. WB

hatdrozatot a zdľt iilésrdl késztilt jegyzőköltyv tartalmazza.

Napirend6.2.pontja:JavaslataBudapestvIu.keriiIet,Sáľkányutca}zám
a|att ttiľtént biztosítási káresemény kapcsán felmerülő łinrész kifizetésének
jóváhagyására ZART tjI,És
Előterjesztő: Faľkas ors - a Józsefvárosi Gazddlkodási Kozpont Zrt. vaglongazdálkodási
igazgatója

A napirend tdrgyalósa zórt íilés keretében tiirtént az Mtjn. 46.s (2) bekezdése értelmében. A
napírend tórglalúsa sorón elhangzottakat és a meghozott 431/2016. (V'.02.) sz WB

határozatot a zóľt iilésrdl késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.

Napiľend6.4.pontja:JavaslataBudapestvIII.keľület,NagyTemplomu.(D
]szám a|atti béľlemény adásvétellel vegyes négyes lakáscseľe szeľződés

l rváhagyásáľa zĺPtr Ülns
, Előterjesztő: Farkcs ors - a Józsefvórosi Gazdóllrndási Központ Zrt. vaglongazdálkodási

igazgatója

A napirend tdrgłaldsa łÍrt iilés keretében tijrtént gz Mijtv. 46.s @ bekezděse értelmében. A
napirend tdrgłalása sorún elhangzottakat ěs a meghozott 432/2016. u02) sz. WB

hatúrozatot a zórt iilésről késziilt jegyzőkönyv tartalmazza
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Napirend 6.6. pontja: Javaslat
alatti lakásľa vonatkozĺían

Napĺrend 6.5. pontja: Javaslat nyolc daľab kiizszolgálati célra kijettilt lakás
bérbeadás ára a Józsefvárosi Egyesített Btilcsődék dolgozĺói részére zÁnľ Ülrs
Előterjesztő.' Farkąs ors - a Józsefvárosi Gazdáĺkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodást
igazgatója

A napirend tárgyaldsa zúrt iilés keretĺiben ttirtént az Mötv. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyalósa során elltangzottakat és a megltozott 433/2016. (v.02.) sz. WB

ltatdrozatot a zárt iilésrdl késziilt jegyzőkönyv tartalmaua.

Tavaszmezĺő u.{I}zám
bérlők bérIeti

jogviszonyának köziis megegyezéssel való megszĺintetésére, másik lakás béľbeadása
mellett zÁnľ ÜI,És
Előterjesztő: Farkas ors - a Józsefvárosi Gazddlkodási Kozpont Zrt. vag1longazdáĺkodási
igazgatója

A napirend tdrgyaldsa zdrt iilés keretében ttirtént az Mötv. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyalúsa sorĺÍn elhangzottakat és a meghozott 434/2016. u02) sz. WB

Itatározatot a zórt iilésľől késziilt jegyzőkiinyv tartalmazza.

Napiľend6.7.pontja:JavaslataBudapestvIII.keľüIet,Tavaszmezőu.(fszám
a|atti lakásra vonatkozóan {EĽ bérlő béľleti jogviszonyának ktiztis
megegyezéssel valĺí megsziintetélére, másik lakás béľbeadása mellett Z^RT Üĺ,És
Előterjesztő.. Farkas ors - a Józsefvórosi Gazdólkodási Kozpont Zrt. vagyongazdálkodási
tgazgatója

A napirend tdrgyaldsa zúrt iilés keretében tiirtént az Miin. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrglaldsa sordn elhangzottakat és a meghozott 435/2016. (V.02.) sz WB

határozatot a zúrt iilésrdl késziilt jegyzőkönyv tartalmazza

Napirend 6.8. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľület, Tavaszmező u.
szám a|atti lakás kiÍiľítéséľe. másik lakás biztosítása mellett ZÁRTTLffi
Előterjesztő: Farkas ors - a Józsefiarosi Gazdálkodási KÓzpont Zrt. vag,,ongazdátkodĺźsi
igazgatója

A napirend tdrgyalása uÍrt iilés keretében ttirtént az Mtin. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrgłaldsa sordn elhangzottakat és a meghozott 436/2016. u02) sz. WB

hatdrozatot a zdrt iilésről késziilt jegłzőktinyv tartalmazza.

keľiilet,
es

a Budapest VIII.
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Soós Gyöľgy
Ismételten nyílt ülés, melynek végén lehetőség van kérdések feltételére. Ezek hiányában a
bizottsági ülést 13 őra 43 perckoľ bezárja, megköszöni aÉszvételt, valamint emlékezteti a
Bizottság tagjait a szerdán 14 órakor kezdődó rendkívĹili ülésre.

K. m. f.

foglalt rendelkezéseknek megfelel, és a Városgazdálkodási és Pénzügyi
május 2-ai Ĺilésén elhangzottakat hitelesen tanúsítja.
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Szeľvęzési és Képviselői lroda vezp1$]e

6a*

i!

Az Motv-ben
Bizottság 20|6.

1
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A j e gy z(5kcĺ nyvet készítette :

2 r( /-,
iíC,<-ľ (l aľo ń'4
Fazekasné YarrtaLívia

Deákné LőrinczMárta
Szervezési és Képviselői Iroda ügyintézője

A iewzőktĺnw mellékletei:

- 1. sz. melléklet l a 423/2016. (V.02.) sz. VPB hątározat melléklete

- jelenléti ív

- meghívó

. előterjesztések

Bizottsás alelncjke
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1. sz. melléklet
a 423/20]6. (V.02.) sz. VPB határozat melĺéklete

ÉnrÉrcpAPíR-, ÉnrÉrpAPíR LETÉTI. És ÜoyrÉlszÁmu
szERzőoÉs
KoZPoNTl KEzELÉsu sznKMAl ÜoypEl-EK RÉSZÉRE

amely ĺétrejott egyrészről

Név / Elnevezés: BUDAPEST FoVARos Vtll' KERÜLET .lózsEp%nosl
oľtxoRľvlÁruyzĺ,T '

Cím / Székhelv: í082 BUDAPEST, BARoss UTCA 63-67
Szám|a száma: I 0403s87-00028 570-00000000
Adó azon os ítő | adó szám: 1573571s-242
Cegjegyzékszánlĺ
Egyéb nyilv.tartási szám :

15735715€41 1-321Ą1

mint Számlatulajdonos, (a továbbiakban:'Szám|atulajdonos'),

másrészi-ő! a K&H Bank Zrt., cĺm: 1095 Budapest, Lechner Ödön fasor g., adószám: 10195664-444,
cégjegyzékszáma.. Fővárosj 

Ęí1ós.ág 01-10-041043 Engedéĺyszam. Aplr 969/1997/F, EngedéIyező hatóság:
PénzÜgýi Szervezet-ek Államĺ FetÜgyelete, Budapest Krisĺina krt. 39.) (a továbbiaŕban: ..Baňk'') közĺitt äz
alulírott helyen és időpontban azalábbi feltéteĺekkeĺ:

1./ A Bank a Számlatulajdonos tulajdonát képező értékpapírok nyilvántartás ára, a hozáiuk kapcsolódó
tranzakciók, forgalmazásĺ ügýotek vógrehajtására, nyĺlvántartására és elszámolására' ĺelen szerződés hatálvba
|épésekor - a Számlatulajdonos részére - a í 0406500 -oo521543-ooooo0í í számú Értetpapĺr-, Értetpapĺr tetetĹ
, és Ügyfé|s zámlát vezeti.

2.ĺ Felek rogzítik, hogy a Számlatulajdonos a Bank BefeKetési és kiegészĺtő szolgá|tatásokra vonatkozó
Üz|etszabá|yzatában (a továbbiakban:'Befektetésí Szo|gáltatások Uzletszłbalyzata") mäghatározott értékpapír
Ügy|etekre megbízást a meghirdetett Üzleti órák a|att e-maĺlben, telefaxon adhaĺ a gank aläboi eleńetőségeĺre:Szervezetiegység: Értétpapĺr Back office

Csoportos E-mail: ebo@kh.hu
Telefax: .. (+g0 í) 328 9551

E-maí|en történő kÜ|dés csa-|-az ÜgyféláItal áz 1. számÚ mellékletben megjelölt (csoportos) e-mai|címérőla
Bank je|en szeeődésben feltÜntetetett csoportos e-maÍl cÍmére küldve,-az alA]rt 

'dokumentum 
szkennelt

formában történő csatolása me|lett érvényes.

Ąz Ü9y'Íę| faxot..csak az 1. számú melték|etben feltüntetett faxszámáról a Bank jelen szerződésben rögzített
f axszámára küld het érvényesen.

3./Amennyib en az Ügyfél értékpapĺr transzferá|ását és pénz átutalását o|yan számtára kezdeményezi, ameĺyet a
je|en.szeĺződés í..számú me|lék|et 2. pontjában nem határozott rneg' akkor a Bank 3,6 miĺIió forint úagy eńneŔ
megfeleĺő tisszegti deviza tranzakcióérték fe|ett az Ügyféltől az 1. számú mellék|etben megadott tetefoňśzámán
hangrögzítéssel e|látott telefonról történő hÍvásával megerősÍtési kér abból a.célbó|, hogy męggyőződjön arĺól,
h?gy u e|számolási instrukđó az Ügyíé|től származik. Ha az Ügyféta Bank kétszeri prouätĺ<ozášä elleńere sem
elérhetcj, ý9ľ 9'.ean5 az.adott ügýet te|jesĺtését megtagadja, ańelyről azon a csatońán, ametyen az instrukcĺó
éľĺ<ezett, éľĺ'esĺti az Ugyfe|et.

4.t A Számlatu|ajdono.s köteles a megbtzás megadásával egyidejrÍleg - e|térő megál|apodás hiányában - a
megbízás fedezetét a Bank számára biztosÍtani.

.Sr
K&H

5.I Számlatulajdonos |eendő rnegbízásaiban érintett ügytetekkel és pénzĹigyi eszkozze| kapcsolatos
Íudniva|ókról, ideértve az ügýetet érintő nýlvános ínformációkról, valamlnt az ugytéiek kockázatáról iš, a Bank
Hirdetményében és Termékkataĺógusában talál részletes tájékoáatásĹ

6./ A Bank az ugyíé| rendelkezésére álló befektetővédelmi rendszerrő| a Befektetési Szo|gáltatások
ÜzJetszabályzatában, a megbĺzás végręhajtása során alkalmazott osszeférhetetlenségi szaoalýorroĺ ai

s ffi@ffiffi
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osszeférhetet|enségi po|itikában, a végrehajtás általános szabályairól a Végrehajtási poIitikában ad
tájékoztatást.

A Befektetési Szo|gáltatások Üzĺetszabá|yzat, a Bank Üz|etszabá|yzaÍa, az osszeférhetet|enségi poĺitika, a
Végrehajtási politika, a Hirdetmény és a Termékkatalógus e|érhető a Bank Íiókjaĺban és a Bank hon|apján. Az
ugyĺé| kérésére a Bank ezeket átadja.

7./ A Szám|atulajdonos hozzĄárul, hogy a Bank.a je|en szeződés alapján tudomásáľa jutott adatait _ az ügylet
je|ĺege által meghatározott cé|ból és ideig _ nyi|vántartsa és keze|je' A Számlatulajdonos kifejezetten
megerősíti és e|ĺogadja a Bank Üz|eÍszabá|l1zaÍa ,4. Adatvéde|em és adatkezelés, információnyÚjtás' cÍmű
fejezetében fogĺaĺt rendeĺkezéseket. A Bank adétkezelési nyĺĺvántartási száma: 00465.

8./ Számlatulajdonos a jelen szerződést _ amennyiben a számlához hitelszerződés nem tartozik - 30 napos
fe|mondási idővel megszÜntetheti. A Számlatulajdonos feĺmondása esetén, a számlán |évő értékpapĺrok
kiadásáért, transzferá|ásáért a Bank az á|ta|a közzétett mindenkori Hĺrdetményben megjelenő értékpapĺr
kiadási díjat, transzfer esetén transzferdíjat számíthat fel. A Bank jogosult a szerződést 30 (harmĺnc) napos
fe|mondási idővel megszÜntetni, ha
- a tevékenységével felhagy, vagy. a Számlatutajdonos a számla vezetéséhez kapcsolódó fizetési kote|ezettségét isméteIt felszólĺtás

e||enére nem te|jesítette, Vagy
- a Száln|atulajdonos egyéb súlyos szeződésszegést követett el.

. 
A Bank a fe|mondás közlésével 

"ní.o"jo,"n 
felhívja az SzámlatulajdonoŚt, hogy a Íelmondási ĺdő a|att je|ölje

meg az új szám|avezetőt. Ennek hiányában a Bank a számlán elhelyezett értékekre a felelős őzés szabá|yait
m egfe|elően a|kalmazza.

9./ Szám|atulajdonos etfogadja, hogy az Éľteĺ<iapĺr-, ÉńékpapírJetéti számlán nyi|vántartott értékpapĺrok
kibocsátási és a forgalmazás általános feltételeínek az Ügyletkotés e|őtti megismerésében egyĺittmúkodési
köte|ezettség terheli. Számlatu|ajdonos kijelenti, hogy a Bank Befektetésĺ Szo|gáltatások Üfetszabá|yza1át., a
Bank Üzletszabá|yzatát, az osszeférhetetlenségĺ po|itikát, a Végrehajtási politĺkát, a Hirdetményt és a
Termékkatą|ógust megismerte, megértette, és az abban fogĺaltakat magára nézve kotelezőnek ismeri el'

10./ A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Trrvénykönyv, a Tpt., az értékpapÍrszámla
keze|ésére Vonätkozó és az ugyíélszám|ára vonatkozo.1ogszabá|yok, a Bank Üz|etszabá|yzata és BefeKetésĺ
Szotgá|tatások Üzletszab á|yzata az irányadó'

1.ĺ ./ A jelen számlaszerződés 20í 6.

Dátum:20í6..

hatályba.

Bank Számlatulajdonos
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í. MELLÉKLET

Üo yr.Él Er-Én ggrósÉo El, KAPcso LAĺraRlil És ElszÁnłolÁs l szÁľĺ mszÁtvlni
xozpo ľvľl rcrzElÉsÚ sznkmnl ÜcyrelEx ÉnrÉŕpnpJŔ-, ÉŔÍÉxpnpĺH ĹLiei i: Łš

ÜsvrÉLszÁM LA SZERZooÉs ÉH rz
|. A KERETSZERZoDEs ÁlrnlÁľĺOs KAPcsou,rĺRnról És EIÉRHľĺosÉoel

Szervezeti egység.
Cím:
Csoportos E-mail:
Telefax:
Kapcsolattartók:

Név TeIefonszám

||. ÉRTÉKPAPíR t]GYLETEK
:'
1. Ügyfél etszámo|ási kapcsolattartól
Szervezeti egység:
Csoportos e-maiĺ:
Telefax:
BIC:

ELszÁM o LÁs l KAP cs.ĹATTAmö K
Név TeIefonszám

2. Ügyfélelszámolásiszámlaszámai:
Éĺékpapĺrszámla száma és vezetője. BtC kódja:
Péiizforgalmi szám la száma:
(ország, elszámoĺás he|ye, B|C kódja. Egyéb)

Ke|t, Budapest,20í6.

BUDAPE$T FŐVÁRos Vtl|. tGRÜLE't JÓzsEFvÁRos| ÓNKoRMÁNYZAT

cégszerű a|áĺrása

zÁRnoÉrc:

Keretszerződés 3. pontjá szeľintimegeľősttő teĺefonhtvás során alkalmazandó telefonszám(ok):

A fenti számlaszámokat nyilvántartásba vettük.

Budapest, 201......

K&H Bank Zrt.

€'w.ffi.wffi'
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K&H Bank Zrt.
Security Back Otfice
H.1095 Budapest, Lechner tdÖn fasor g'
Phone: (+36 1) 486 8452
fax (+36 1) 328 9Ss1
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